

Dodatek č. 6

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel **Královéhradecký kraj**
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel: **Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“**
číslo smlouvy AV.22031.1.110/001/INV

Vedoucí společník : **GEOSAN GROUP a.s.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12459

IČO 28169522
DIČ CZ28169522
se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
zástupce Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen představenstva

Společník: **STRABAG a.s.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 7634

IČO 60838744
DIČ CZ60838744
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zástupce Michal Vaněček, prokurista a Ing. Jan Chromý, prokurista

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané „**Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny**“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2022-016454, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 37 až 50 dochází ke změně závazku, spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací a méněprací dle dotčených ZL. Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Dodatkem dále dochází k aktualizaci harmonogramu – přílohy č. 2 smlouvy o dílo, v němž jsou promítnuty změny termínů dle předchozích dodatků smlouvy (dodatku č. 1 až 5).
3. Změny závazku dle ZL č. 37, 38, 42, 43 a 48 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.
4. Změny závazku dle ZL č. 39 až 41, 44-47 a 49 až 50 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 4

zákona. Bližší odůvodnění naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 3 a 4 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovými listy č. 37 až 50, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Článek 6 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu činí:

| | |
|--|-----------------------|
| Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH | 756.399.380,63 |
| Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH | 3.654.104,83 |
| Cena méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH | -5.768,93 |
| Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH | 760.047.716,53 |
| Cena víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH | 4.146.655,45 |
| Cena méněprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH | -1.272.836,47 |
| Cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH | 762.921.535,51 |
| Cena víceprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH | 9.134.017,87 |
| Cena méněprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH | 0,00 |
| Cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH | 772.055.553,38 |
| Cena víceprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH | 5.450.651,38 |
| Cena méněprací dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH | - 2.313.987,64 |
| Cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH | 775.192.217,12 |
| Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH | 4.989.355,10 |
| Cena méněprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH | - 1.838.219,15 |
| Cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH | 778.343.353,07 |
| Cena víceprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH | 8.827.534,02 |
| Cena méněprací dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH | -351.740,44 |
| Cena dle dodatku č. 6 v Kč bez DPH | 786.819.146,65 |

3. Tímto dodatkem dochází k nahrazení časového harmonogramu dle přílohy č. 2 smlouvy o dílo harmonogramem, jež tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
5. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.

8. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/13/534/2024 ze dne 15. 4. 2024

Příloha

Příloha č. 1 - změnové listy č. 37 až 50

Příloha č. 2 – aktualizovaný časový harmonogram

Za objednatele

.....
Královéhradecký kraj
Mgr. Martin Červíček
hejtman

Za zhotovitele

.....
GEOSAN GROUP a.s.,
vedoucí společník společnosti
Společnost „G+S Nemocnice Rychnov“
Luděk Kostka, předseda představenstva

.....
GEOSAN GROUP a.s.,
vedoucí společník společnosti
Společnost „G+S Nemocnice Rychnov“
Ivan Havel, člen představenstva

.....
STRABAG a.s.
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice
Rychnov“
Michal Vaněček, prokurista

.....
STRABAG a.s.
společník společnosti Společnost „G+S Nemocnice
Rychnov“
Ing. Jan Chromý, prokurista

Krycí list změny

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 116 / 01 | Číslo změny stavby: 37 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 116 PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 116 / 01 | Číslo změny stavby: 37 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 116 PS 06 Zdroje medicínálních plynů v SO 116 | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|-------------------------------|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 1.2.2024, 22.2.2024 | C |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: | |

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zahájení části rekonstrukce 1.NP stávajícího objektu DIGP a provádění bouracích prací při zachování provozu ve stávající budově, je nutný přesun záložního zdroje kyslíku, který provede odborná firma, z místa prováděných bouracích prací na jednotlivá oddělení v objektu DIGP.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 84 357,00 | 84 357,00 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|-------------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Objekt:

D.2.6 - PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116

Soupis:

2.6.05 - Medicinální plyny - záložní zdroj kyslíku

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant: DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Uchazeč: „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN Zpracovatel:

Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

84 357,00

D HSV Práce a dodávky HSV

84 357,00

D 1 Záložní zdroj kyslíku

84 357,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-------|--|-----|--------|-----------|-----------|-------------|
| 1 | K | Pol1 | měděná trubka 8x1 | m | 3,000 | 194,00 | 582,00 | dle nabídky |
| 2 | K | Pol2 | měděná trubka 12x1 | m | 6,000 | 247,00 | 1 482,00 | dle nabídky |
| 8 | K | Pol8 | Ag pájka 45 + pasta | g | 85,000 | 15,00 | 1 275,00 | dle nabídky |
| 15 | K | Pol15 | tvarovky Cu do pr.28 | kus | 27,000 | 137,00 | 3 699,00 | dle nabídky |
| 23 | K | Pol23 | nápojení na stávající rozvod vč.odstávky | kus | 5,000 | 1 595,00 | 7 975,00 | dle nabídky |
| 21 | K | Pol21 | ochranný plyn pro pájení Cu trubek | m | 9,000 | 6,00 | 54,00 | dle nabídky |
| 22 | K | Pol22 | propláchnutí rozvodu dusíkem | m | 9,000 | 14,00 | 126,00 | dle nabídky |
| 20 | K | Pol20 | značení potrubí | m | 9,000 | 22,00 | 198,00 | dle nabídky |
| 24 | K | Pol24 | úseková tlaková zkouška | kus | 5,000 | 645,00 | 3 225,00 | dle nabídky |
| N | K | | odpojení stávajících částí centrálního rozvodu | kus | 1,000 | 1 220,00 | 1 220,00 | dle nabídky |
| 26 | K | Pol26 | kulový kohout DN10 vč.šroubení | kus | 5,000 | 795,00 | 3 975,00 | dle nabídky |
| N | K | | kulový kohout DN15 vč.šroubení | kus | 2,000 | 922,00 | 1 844,00 | dle nabídky |
| 33 | K | Pol33 | lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou pod omítkou | kus | 5,000 | 2 965,00 | 14 825,00 | dle nabídky |
| N | K | | ventil redukční lahvový PROCONTROL O2 | kus | 7,000 | 2 329,00 | 16 303,00 | dle nabídky |
| N | K | | Hadice medical O2 - 2m + 2x spona | kus | 7,000 | 528,00 | 3 696,00 | dle nabídky |
| N | K | | Nástavec přímý NP05 - O2 | kus | 7,000 | 320,00 | 2 240,00 | dle nabídky |
| N | K | | školení obsluhy | kus | 2,000 | 0,00 | 0,00 | dle nabídky |
| 36 | K | Pol37 | zahájení,ukončení a předání | kus | 1,000 | 1 215,00 | 1 215,00 | dle nabídky |
| 38 | K | Pol39 | revize a zkoušky | kus | 1,000 | 9 755,00 | 9 755,00 | dle nabídky |
| 37 | K | Pol38 | přesun hmot | kus | 1,000 | 10 668,00 | 10 668,00 | dle nabídky |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 20%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvodny slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižené bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání koteln | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,42 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 556 760,62 | 25 809 089,94 | 782 208 470,57 | 778 512 024,55 | 102,92% | 3,41% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 285 976,67 | 26 095 066,61 | 782 494 447,24 | 777 167 210,88 | 102,75% | 3,45% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 26 529 607,35 | 782 928 987,98 | 777 601 751,62 | 102,80% | 3,51% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 335 491,30 | 783 734 871,93 | 778 304 059,74 | 102,90% | 3,61% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věnc atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |

Krycí list změny

| | | |
|---|---|--------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 003 | Číslo změny stavby: 38 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 003 | Číslo změny stavby: 38 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|-----------------------------|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 03.07.2023 | C |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: | |

Popis a zdůvodnění změny:

Ve vazbě na stavební práce vyvolané nepředvídatelným havarijním stavem stávající ležaté kanalizace v 1.PP DIGP a zároveň ve vazbě na nevyhovující podloží a na poruchy stávajícího podkladního betonu bylo rozhodnuto o kompletní výměně ležaté kanalizace i podkladního betonu dle nově navrženého řešení 1.PP DIGP (ZL 16, ZL 33). V souvislosti s tímto musí být stávající svíslé rozvody kanalizace z horních podlaží v 1.PP provizorně přepojeny, neboť zdravotnický provoz celého objektu DIGP musí zůstat zachován.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 636 532,34 | 636 532,34 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 20%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvodny slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižená bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání koteln | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,96 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 556 760,62 | 25 809 089,94 | 782 208 470,57 | 778 512 024,55 | 102,92% | 3,41% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 285 976,67 | 26 095 066,61 | 782 494 447,24 | 777 167 210,88 | 102,75% | 3,45% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 26 529 607,35 | 782 928 987,98 | 777 601 751,62 | 102,80% | 3,51% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 335 491,30 | 783 734 871,93 | 778 304 059,74 | 102,90% | 3,61% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věnc atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny**
 Objekt: **Provizorní kanalizace**
 Soupis:

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové
 Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
 Zpracovatel:

PROVIZORNÍ KANALIZACE V DIGIP

636 532,34

| D | | 721 | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace | | | 636 532,34 | |
|----|-----|--------------|--|-----|---------|------------|------------|
| | | 721.1 | Vnitřní kanalizace - provizorní kanalizace (viz situace modrá barva) | | | 348 191,04 | |
| N | K | 721173R | Dodávka a montáž konzol, objímek vč. spotřebního materiálu pro zavěšení provizorního potrubí | ks | 161,000 | 850,00 | 136 850,00 |
| N | K | 721173401 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 včetně tvarovek, kolen a odboček | m | 53,000 | 425,74 | 22 564,45 |
| N | K | 721173402 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 včetně tvarovek, kolen a odboček | m | 42,000 | 557,67 | 23 421,94 |
| N | K | 721173404 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 včetně tvarovek, kolen a odboček | m | 40,000 | 914,45 | 36 578,04 |
| N | K | 721174004 | Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 včetně tvarovek, kolen a odboček | m | 26,000 | 606,64 | 15 772,53 |
| 44 | K | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 | m | 161,000 | 40,44 | 6 510,84 |
| N | K | R000000002 | Provizorní přepojení na kanalizační síť | kpl | 1,000 | 18 902,00 | 18 902,00 |
| N | K | R000000003 | Zajištění stávající kanalizace pro připojení provizorní části | kpl | 1,000 | 13 860,00 | 13 860,00 |
| N | K | 63403000 | Příplatek za práce bez pevné pracovní podlahy | kpl | 1,000 | 8 945,11 | 8 945,11 |
| N | K | 721194107 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 | kus | 10,000 | 124,90 | 1 249,00 |
| N | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 | kus | 38,000 | 152,88 | 5 809,35 |
| N | K | 230086143 | Demontáž plastového potrubí dn přes 110 do 225 mm | m | 335,000 | 163,87 | 54 896,05 |
| N | K | 230086115 | Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm | m | 26,000 | 108,91 | 2 831,73 |
| | | 721.2 | Změna ležaté kanalizace po sterilizaci (barva zelená a červená) | | | 216 094,62 | |
| 3 | K | 132212111 | Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně | m3 | 17,640 | 5 531,03 | 97 567,37 |
| | | | 98°0,6'0,5 -60% | | 17,64 | | |
| 2 | K | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3 | 11,760 | 979,35 | 11 517,16 |
| | | | 98°0,6'0,5 - 40% | | 11,76 | | |
| 5 | K | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 29,400 | 559,05 | 16 436,07 |
| N | K | 174111102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 29,400 | 649,48 | 19 094,71 |
| N | K | 58337331 | šterkopisek frakce 0-22 | t | 58,800 | 352,72 | 20 739,79 |
| | | | 29,4*2 | | 58,8 | | |
| 8 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 29,400 | 199,83 | 5 875,00 |
| 9 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 205,800 | 4,28 | 880,82 |
| 18 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 49,098 | 118,95 | 5 840,21 |
| | | | 29,4*1,67 *Přepočtené koeficientem množství | | | | |
| N | K | 230086143 | Demontáž plastového potrubí dn přes 110 do 225 mm | m | 90,000 | 163,87 | 14 748,19 |
| N | K | 230086115 | Demontáž plastového potrubí dn do 110 mm | m | 8,000 | 108,91 | 871,30 |
| N | K | 721173403R | Montáž potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 | m | 68,000 | 234,00 | 15 912,00 |
| N | K | 721173402R | Montáž potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 včetně tvarovek, kolen a odboček | m | 22,000 | 222,00 | 4 884,00 |
| N | K | 721173401R | Montáž potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 včetně tvarovek, kolen a odboček | m | 8,000 | 216,00 | 1 728,00 |
| D | 997 | Přesun sutě | | | | | 9 883,29 |
| N | K | 997013813 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 | t | 2,810 | 3 517,18 | 9 883,29 |
| D | 998 | Přesun hmot | | | | | 62 363,39 |
| N | K | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy monolitické v do 6 m | t | 59,441 | 1 049,16 | 62 363,39 |

Krycí list změny

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 119.1 / 02 | Číslo změny stavby: 39 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 119.1 Asanace a pěstební opatření | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 119.1 / 02 | Číslo změny stavby: 39 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 119.1 Asanace a péstební opatření | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|--|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 25.01.2024 | C |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: situace kácených dřevin, rozhodnutí MěÚ RK o kácení dřevin | |

Popis a zdůvodnění změny:

V trase nových inženýrských sítí jsou vzrostlé dřeviny, které budou pokáceny se souhlasem odboru životního prostředí MěÚ RK a vydaného rozhodnutí o povolení kácení (viz příloha). Po dokončení inženýrských sítí (skutečném provedení) bude realizována nová výsadba dle požadavku paní Langerové, odbor životního prostředí MěÚ RK.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 116 187,88 | 116 187,88 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|-------------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

D.2.119 - SO 119 Sadové úpravy

Soupis:

119.01 - Asanace a pěstební opatření

Místo:

k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

4. 1. 2021

Zadavatel:

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant:

DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------------|--|-----|----------|---------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 116 187,88 |
| D | D1 | | část 1 | | | | 16 491,84 |
| 86 | K | 112151112.3 | Asanace č. 96, 97, 98 Picea omorika v(m) - 11 š(m) - 3,5 ploch.korun.- 38,5 tl.kmen.- 16 12 22 dva terminály, dvojkmen, dlouhodobě neperspektivní | ks | 3,000 | 713,68 | 2 141,04 |
| 87 | K | 112201112.3 | Frézování pařezů č. 96, 97, 98 Picea omorika v(m) - 11 š(m) - 3,5 ploch.korun.- 38,5 tl.kmen.- 16 12 22 dva terminály, dvojkmen, dlouhodobě neperspektivní | ks | 3,000 | 892,10 | 2 676,30 |
| 1 | K | R.1 | Asanace č. 94 habr | ks | 1,000 | 475,79 | 475,79 |
| 2 | K | R.2 | Asanace č. 92, 93 svída | ks | 2,000 | 475,79 | 951,58 |
| 65 | K | 111212351 | Asanace č.X Taxus baccata Washingtonii v(m) - 2,5 š(m) - 3m2 - tl.kmen.- keř keř | ks | 1,000 | 850,47 | 850,47 |
| 43 | K | 111212351.6 | Asanace č. 198, 199 Berberis thunbergii Atropurpurea v(m) - 1,5 š(m) - 3m2 - tl.kmen.- keř | ks | 2,000 | 124,89 | 249,78 |
| N | K | 112155115 | Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením | kus | 8,000 | 213,83 | 1 710,63 |
| N | K | 112155125 | Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením | kus | 3,000 | 441,65 | 1 324,94 |
| N | K | 162201405 | Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm | kus | 8,000 | 40,67 | 325,34 |
| N | K | 162301941 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km | kus | 264,000 | 1,60 | 422,06 |
| vv | | | 8 ks*33 'Přepočtené koeficientem množství ks | | | | |
| N | K | 162201403 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm | kus | 3,000 | 475,62 | 1 426,86 |
| N | K | 162301953 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km | kus | 99,000 | 39,77 | 3 937,05 |
| vv | | | 3 ks*33 'Přepočtené koeficientem množství ks | | | | |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 20%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztlížená bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 076 434,23 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,96 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 556 760,62 | 25 809 089,94 | 782 208 470,57 | 778 512 024,55 | 102,92% | 3,41% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 285 976,67 | 26 095 066,61 | 782 494 447,24 | 777 167 210,88 | 102,75% | 3,45% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 26 529 607,35 | 782 928 987,98 | 777 601 751,62 | 102,80% | 3,51% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 335 491,30 | 783 734 871,93 | 778 304 059,74 | 102,90% | 3,61% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věnc atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 004 | Číslo změny stavby: 40 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|--|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 004 | Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold;">40</div> |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
 Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|--|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 4.5.2023, 10.8.2023, 21.9.2023, 25.1.2024, 8.2.2024, 22.2.2024 | A, B |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: | |

Popis a zdůvodnění změny:

1) Předmětem této změny je požadavek uživatele o úpravu řešení sterilizace v 1.PP objektu DIGIP v areálu Nemocnice Rychnov nad Kněžnou. Uživatel požaduje úpravu dispozičního řešení sterilizace. Jedná se o aktualizaci úpravy z hlediska způsobu provozování (např. očista, počet zaměstnanců apod.). Úprava se týká celého prostoru sterilizace a má dosah i do všech profesí. Změnou dochází k jinému uspořádání prostoru. Princip řešení sice zůstává zachován, ale jsou vynechány některé prostory (např. sklad prádla) a naopak jiné prostory jsou zvětšeny (sklady materiálu apod.). Změna byla vyvolána vrchní sestrou sterilizace Bc. Hemrovou na základě aktuálních požadavků nemocnice na provozování sterilizace, a jako taková byla projednána nemocnicí s KHS. Jedná se o úpravu zajišťující vyhovující prostředí pro provozování daného typu zdravotnického prostoru. Změna v objektu DIGIP má projekčně dopad do několika částí projektové dokumentace. Jedná se o architektonicko-stavební řešení, zdravotnickou technologii, požárně bezpečnostní řešení, zdravotně technické instalace (ZTI – vodovod a kanalizace), vzduchotechniku (VZT), vytápění, silnoproud, slaboproud, EPS a s tím související koordinace a rozpočet

2) Předmětem této změny je výměna výtahů a protažení jednoho z nich do 7.NP. Výtahy jsou ve stávajícím objektu DIGIP v areálu Nemocnice Rychnov nad Kněžnou a jde o výtahy, do kterých nebylo v rámci projektu zasahováno. Zásah vyvolá nutnost vydání změny stavby před dokončením (projednání min. na HZS, IBP, KHS, životním prostředím).

Výtahy budou umístěny ve stávajících výtahových šachtách, ve kterých ale musí dojít k výměně stěny, která je odděluje. Současně bude protažením jednoho z výtahů do 7.NP upravována dispozice původní strojovny a bude zasahováno do stropních konstrukcí s dopadem i do střešního pláště. Další úpravy budou nutné z hlediska osazení výtahů, takže úprava ostění pro umístění dveří a ovládání, zavěšovací oka, větrací prostory apod.

Stávající výtahy jsou velmi poruchové a výpadky v jejich provozu jsou s ohledem na typ stavby a nutný provoz v ní problémem pro funkční provozování objektu. Jedná se o úpravu zajišťující vyhovující prostředí pro provozování daného typu zdravotnického prostoru. Změna v objektu DIGIP má projekčně dopad do několika částí projektové dokumentace. Jedná se o architektonicko-stavební řešení, stavebně konstrukční řešení, požárně bezpečnostní řešení, silnoproud, slaboproud, EPS s tím související koordinace a rozpočet. Z důvodu výše popsané změny vzniklé během stavby bude navýšena cena projekčních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 1 065 534,00 | 1 065 534,00 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|--|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |
| Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. | | | |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Objekt: **A - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady**

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Projektant: DOMY, spol. s.r.o.,
architekt. a projekt.

Zhotovitel: „Společnost G+S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová |
|-------------------------------|-----|------|--|------|----------|--------------|---------------------|---------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 1 065 534,00 | |
| D | | VRN1 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 1 065 534,00 | |
| N | | | Projektová dokumentace: úprava řešení sterilizace v 1.PP objektu DIGIP | sada | 1,000 | 655 254,00 | 655 254,00 | VLASTNÍ |
| | | | Cena obsahuje: Návrh a projednání s uživatelem Architektonicko-stavební řešení Požární bezpečnostní řešení Zdravotnická technologie ZTI VZT a chlazení topení silnoproud slaboproud EPS MaR koordinace administrace rozpočet inženýrská činnost 0 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| N | | | Projektová dokumentace: výměna výtahů ve stávajícím objektu DIGIP a protažení jednoho z nich do 7.NP | sada | 1,000 | 410 280,00 | 410 280,00 | VLASTNÍ |
| | | | Cena obsahuje: průzkum Architektonicko- stavební řešení Stavebně konstrukční řešení Požární bezpečnostní řešení silnoproud slaboproud EPS koordinace administrace rozpočet inženýrská činnost | | | | | |
| | | | | | | | | |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu měněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech měněpráci v předchozích ZBV | Cena navrhovaných měněpráci | Cena všech měněpráci včetně navrhovaných | Cena stavby s měněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez měněpráci | Nová cena stavby (s měněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Urgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Urgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Urgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Urgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztlížená bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Urgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 772 055 553,38 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Urgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Urgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Urgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 556 760,62 | 25 809 089,94 | 782 208 470,57 | 778 512 024,55 | 102,92% | 3,41% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 285 976,67 | 26 095 066,61 | 782 494 447,24 | 777 167 210,88 | 102,75% | 3,45% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 26 529 607,35 | 782 928 987,98 | 777 601 751,62 | 102,80% | 3,51% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 335 491,30 | 783 734 871,93 | 778 304 059,74 | 102,90% | 3,61% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 02 / 014 | Číslo změny stavby: 41 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Úpravy v DIGIP | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|--|--|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 02 / 014 | Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24pt; font-weight: bold;">41</div> |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Úpravy v DIGIP | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|-----------------------------------|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 19.10.2023, 23.11.2023, 7.12.2023 | A |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: | |

Popis a zdůvodnění změny:

V 1. PP a 1. NP DIGIP bude zrušena zděná šachta shozu prádla z plných pálených cihel (tloušťka zdíva 150 mm), světlý rozměr šachty je cca 1x1 m. Ve vyšších podlažích (celkem 6) bude šachta ponechána a bude podchycena v úrovni stropu nad 1.NP pomocí ocelové výměny. Současně bude zastropen prostup ve stropě nad 1.PP rastroem ocelových nosníků s nabetonávkou do trapézového plechu.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 710 318,63 | 710 318,63 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| Funkce | jméno | datum | podpis |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | | | |
| Objednatel | | | |
| TDS | | | |
| Zástupce ONN | | | |
| Supervize | | | |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatelel
- B - Požadavek objednatel
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Objekt:

01 - Zastropení stropu a podchycení šachty

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant: DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

710 318,63

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|----|--------|----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 167 641,79 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 2 932,02 |
| N | K | 131213701 | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně | m3 | 1,173 | 1 209,03 | 1 418,19 |
| | W | | 0,8*0,8*0,7 | | 0,448 | | |
| | W | | 0,6*0,6*0,7*2 | | 0,504 | | |
| | W | | 0,6*0,525*0,7 | | 0,221 | | |
| | W | | Součet | | 1,173 | | |
| N | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 1,173 | 137,89 | 161,74 |
| N | K | 162211319 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3 | 1,173 | 126,90 | 148,85 |
| 8 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 1,173 | 282,00 | 330,79 |
| 9 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 38,709 | 4,28 | 165,67 |
| | W | | 1,173*33 *Přepočtené koeficientem množství | | 38,709 | | |
| N | K | 167111101 | Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně | m3 | 1,173 | 380,70 | 446,56 |
| 18 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 1,959 | 118,95 | 233,02 |
| | W | | 1,173 | | 1,173 | | |
| | W | | Součet | | 1,173 | | |
| | W | | 1,173*1,67 *Přepočtené koeficientem množství | | 1,959 | | |
| 19 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 1,173 | 23,19 | 27,20 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 6 962,43 |
| N | K | 275313711 | Základové patky z betonu tř. C 20/25 | m3 | 1,675 | 4 156,67 | 6 962,43 |
| | W | | 0,8*0,8*1,0 | | 0,640 | | |
| | W | | 0,6*0,6*1,0*2 | | 0,720 | | |
| | W | | 0,6*0,525*1,0 | | 0,315 | | |
| | W | | Součet | | 1,675 | | |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 20 196,00 |
| N | K | 411354249.R | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech tl 1,25 mm (TR60/235/1,25 S320GD) | m2 | 20,400 | 990,00 | 20 196,00 |
| | W | | 6,0*3,4 | | 20,400 | | |
| | W | | Součet | | 20,400 | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 15 633,33 |
| N | K | 631311117 | Mazanina tl 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 1,448 | 5 955,23 | 8 623,18 |
| | W | | 6,0*3,4*0,053 | | 1,081 | | |
| | W | | 6,0*3,4*0,06*0,3 | | 0,367 | | |
| | W | | Součet | | 1,448 | | |
| N | K | 631319011 | Příplatek k mazanině tl 50 do 80 mm za přehlazení povrchu | m3 | 1,448 | 1 288,97 | 1 866,43 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|---------------------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| N | K | 631319171 | Příplatek k mazanině tl 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže | m3 | 1,448 | 389,69 | 564,27 |
| 14 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,077 | 59 473,42 | 4 579,45 |
| | vv | | 6,0*3,4*3,03*1,25/1000 | | 0,077 | | |
| | vv | | Součet | | 0,077 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 95 005,90 |
| N | K | 963051113 | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm | m3 | 5,000 | 3 786,97 | 18 934,84 |
| | vv | | 20*0,25 | | 5,000 | | |
| | vv | | Součet | | 5,000 | | |
| 203 | K | 965042221 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 | m3 | 0,503 | 2 616,83 | 1 316,27 |
| | vv | | 0,8*0,8*0,3 | | 0,192 | | |
| | vv | | 0,6*0,6*0,3*2 | | 0,216 | | |
| | vv | | 0,6*0,525*0,3 | | 0,095 | | |
| | vv | | Součet | | 0,503 | | |
| 208 | K | 965049112 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm | m3 | 0,503 | 594,73 | 299,15 |
| 18 | K | 977131116 | Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu | m | 4,020 | 238,81 | 960,01 |
| | vv | | základ | | | | |
| | vv | | 4*4*0,15 | | 2,400 | | |
| | vv | | 1.pp | | | | |
| | vv | | 4*0,15 | | 0,600 | | |
| | vv | | 1.np | | | | |
| | vv | | 2*0,15 | | 0,300 | | |
| | vv | | 6*0,12 | | 0,720 | | |
| | vv | | Součet | | 4,020 | | |
| 19 | M | 855.2223902 | Kotvení M20-8.8 HILTI HIT - HY200 | kus | 16,000 | 430,00 | 6 880,00 |
| 20 | K | 977211112 | Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm | m | 18,800 | 2 947,64 | 55 415,63 |
| | vv | | strop | | | | |
| | vv | | 6,0*2+2*3,4 | | 18,800 | | |
| | vv | | Součet | | 18,800 | | |
| 21 | K | 985622115.R | Vyklinování zdiva podchycené šachty | m | 3,200 | 3 500,00 | 11 200,00 |
| | vv | | 0,85*2+0,75*2 | | 3,200 | | |
| | vv | | Součet | | 3,200 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 23 447,71 |
| 12 | K | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 13,125 | 222,43 | 2 919,39 |
| 242 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km | t | 13,125 | 261,68 | 3 434,55 |
| 243 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 577,500 | 3,96 | 2 286,90 |
| | vv | | 13,125*44 'Přepočtené koeficientem množství | | 577,500 | | |
| N | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 13,125 | 1 009,19 | 13 245,65 |
| 245 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 13,125 | 118,95 | 1 561,22 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 3 464,40 |
| 107 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 8,402 | 412,33 | 3 464,40 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 542 676,84 |
| D | 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 542 676,84 |
| 671 | K | 767995114.R 767997319 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí - OK-strop-1.pp | kg | 1 212,236 | 49,23 | 59 678,38 |
| 672 | M | 13010754.R 13013112957 | ocel profilová - OK-strop-1.pp, vč. povrchové úpravy (antikoroziní nátěr pro prostředí agresivity C3 - interiér) | t | 1,515 | 119 898,41 | 181 646,09 |
| | vv | | IPE220 | | | | |
| | vv | | 943,884 | | 943,884 | | |
| | vv | | P6*80 | | | | |
| | vv | | 226,08 | | 226,080 | | |
| | vv | | P12*90 | | | | |
| | vv | | 20,347 | | 20,347 | | |
| | vv | | P6*95 | | | | |
| | vv | | 21,925 | | 21,925 | | |
| | vv | | Mezisoučet | | 1 212,236 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| | W | | přídavek | | | | |
| | W | | 1212,236*0,25 | | 303,059 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 303,059 | | |
| | W | | Součet | | 1 515,295 | | |
| | W | | 1515,295*0,001 'Přepočtené koeficientem množství | | 1,515 | | |
| 671 | K | 767995214.R | Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ram pod 1.pp | kg | 824,617 | 49,23 | 40 595,89 |
| 672 | M | 13010764.R | ocel profilová - ram pod 1.pp, vč. povrchové úpravy (antikorozi náter pro prostředí agresivity C3 - interiér) | t | 1,031 | 119 898,41 | 123 615,26 |
| | W | | IPE240 | | | | |
| | W | | 96,224+87,476+34,837 | | 218,537 | | |
| | W | | IPE300 | | | | |
| | W | | 136,624 | | 136,624 | | |
| | W | | HTR 120*10 | | | | |
| | W | | 420,354 | | 420,354 | | |
| | W | | P15*300 | | | | |
| | W | | 42,39+6,712 | | 49,102 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 824,617 | | |
| | W | | přídavek | | | | |
| | W | | 824,617*0,25 | | 206,154 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 206,154 | | |
| | W | | Součet | | 1 030,771 | | |
| | W | | 1030,771*0,001 'Přepočtené koeficientem množství | | 1,031 | | |
| 671 | K | 767995314.R | Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ram pod šachtu 1.np | kg | 661,401 | 49,23 | 32 560,77 |
| 672 | M | 13010784.R | ocel profilová - ram pod šachtu 1.np, vč. povrchové úpravy (antikorozi náter pro prostředí agresivity C3 - interiér) | t | 0,827 | 119 898,41 | 99 155,99 |
| | W | | IPE240 | | | | |
| | W | | 71,669+112,338+50,491 | | 234,498 | | |
| | W | | U240 | | | | |
| | W | | 50,804+54,125 | | 104,929 | | |
| | W | | HTR 120*10 | | | | |
| | W | | 315,262 | | 315,262 | | |
| | W | | P15*300 | | | | |
| | W | | 6,712 | | 6,712 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 661,401 | | |
| | W | | přídavek | | | | |
| | W | | 661,401*0,25 | | 165,350 | | |
| | W | | Mezisoučet | | 165,350 | | |
| | W | | Součet | | 826,751 | | |
| | W | | 826,751*0,001 'Přepočtené koeficientem množství | | 0,827 | | |
| 169 | K | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | 3,508 | 1 546,31 | 5 424,46 |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložky elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztlížená bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 772 055 553,38 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 01 / 010 | Číslo změny stavby: 42 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Urgentní příjem | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 01 / 009 | Číslo změny stavby: 42 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Urgentní příjem | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|--------------------------------------|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 3/14/2024 | D |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: detail | |

Popis a zdůvodnění změny:

Železobetonové parapety vysokých oken v 4.NP a 5.NP přístavby Urgentu jsou nahrazeny podkladním profilem KERDYN z důvodu návaznosti skladby podlah a vyřešení detailů provedení.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| -69 447,90 | 140 919,60 | 71 471,70 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|-------------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatelel
- B - Požadavek objednatel
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny

Objekt:

01 - Zastropení stropu a podchycení šachty

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant: DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

71 471,70

D HSV Práce a dodávky HSV 71 471,70

D 1 Zemní práce 71 471,70

| N | K | F4-1 | Podkladní profil KERDYN 2480X100 | ks | 26,000 | 2 053,20 | 53 383,20 |
|---|---|-------|----------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| N | K | F0-8 | Podkladní profil KERDYN 2480X240 | ks | 2,000 | 3 901,20 | 7 802,40 |
| N | K | FO-1 | Podkladní profil KERDYN 2480X240 | ks | 1,000 | 3 901,20 | 3 901,20 |
| N | K | FO-3 | Podkladní profil KERDYN 880X240 | ks | 1,000 | 1 384,80 | 1 384,80 |
| N | K | F5-1 | Podkladní profil KERDYN 2480X100 | ks | 26,000 | 2 053,20 | 53 383,20 |
| N | K | FO-5 | Podkladní profil KERDYN 1000X240 | ks | 1,000 | 1 573,20 | 1 573,20 |
| N | K | F3-3 | Podkladní profil KERDYN 1100X240 | ks | 1,000 | 1 730,40 | 1 730,40 |
| N | K | F6-3 | Podkladní profil KERDYN 1100X240 | ks | 1,000 | 1 730,40 | 1 730,40 |
| N | K | FD1-1 | Podkladní profil KERDYN 1380x240 | ks | 1,000 | 2 170,80 | 2 170,80 |
| N | K | FD1-2 | Podkladní profil KERDYN 1380x240 | ks | 1,000 | 2 170,80 | 2 170,80 |
| N | K | FD1-3 | Podkladní profil KERDYN 1930x240 | ks | 1,000 | 3 036,00 | 3 036,00 |
| N | K | FH1-1 | Podkladní profil KERDYN 3800x240 | ks | 1,000 | 5 978,40 | 5 978,40 |
| N | K | FH1-6 | Podkladní profil KERDYN 1700x240 | ks | 1,000 | 2 674,80 | 2 674,80 |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižené bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání koteln | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 104 / 01 | Číslo změny stavby: 43 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 104 Přípojky dešťové kanalizace | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 104 / 01 | Číslo změny stavby: 43 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 104 Přípojky dešťové kanalizace | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|-----------------------------------|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 23.11.2023, 14.12.2023, 11.1.2024 | C |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: situace | |

Popis a zdůvodnění změny:

Nová dešťová kanalizace vedená podél nové přístavby objektu Urgentu měla být původně zaústěna do rozvodu stávající areálové dešťové kanalizace u stávající objektu RTG. Z důvodu havarijního stavu stávající areálové kanalizace bude provedena nová kanalizační trasa až do ŠD 2 před retencí v prostoru stávajícího sběrného dvora - viz PD

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| -140 052,50 | 2 186 033,64 | 2 045 981,14 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

D.2.104 - SO 104 Přípojky dešťové kanalizace

Místo:

k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel:

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant:

DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Uchazeč:

„Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN Zpracovatel:

Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|---------------------|-------------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 2 045 981,14 | |
| Bezpečnostní přepad AN | | | | | | | 1 239 472,66 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 1 235 091,89 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 812 153,79 | |
| 10 | K | 113107323 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 37,000 | 121,33 | 4 489,21 | SOD |
| N | K | 113107342 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 37,000 | 86,83 | 3 212,73 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992_ |
| 1 | K | 115100001RAA | Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy | h | 100,000 | 40,30 | 4 030,00 | SOD |
| 2 | K | 132200112RAC | Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku | m3 | 318,414 | 1 901,96 | 605 610,69 | SOD |
| | | | 3,6*1,5*11,68 "staničení 0,0-11,68 průměrná hloubka 3,6m" | | 63,072 | | | |
| | | | 2*0,9*25 " staničení 11,68 - 36,68 průměrná hloubka 2m" | | 45,000 | | | |
| | | | 2,84*1,2*61,72 " staničení 36,38 - 98,4 průměrná hloubka 2,84" | | 210,342 | | | |
| | | | Součet | | 318,414 | | | |
| 4 | K | 175100020RAC | Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km | m3 | 55,047 | 766,02 | 42 167,10 | SOD |
| | | | (11,68 - 1,8) *1,5*0,55 - 11,68 * (3,14*0,25*0,25/4) " obsyp potrubí staničení 0 - 11,68" | | 7,578 | | | |
| | | | (25-1,2) * 0,9 *0,55 - 25 * (3,14*0,25*0,25/4) " obsyp potrubí staničení 11,68 - 36,68" | | 10,554 | | | |
| | | | (61,72 - 1,2) * 1,2 *0,55 - 61,72 * (3,14*0,25*0,25/4) " obsyp potrubí staničení 36,38 - 98,4" | | 36,915 | | | |
| | | | vv Součet | | 55,047 | | | |
| 5 | K | 174100050RAC | Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km | m3 | 238,209 | 617,33 | 147 053,56 | SOD |
| | | | 318,414 - 55,047 - 11,408 -4,82 - 3,39- 1,39 - 1,57-2,58 " hloubení rýh - (obsyp + lože + objem potrubí a šachet) " | | 238,209 | | | |
| | | | Součet | | 238,209 | | | |
| 4 | K | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 10,000 | 559,05 | 5 590,50 | SOD |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 19 404,32 | |
| 9 | K | 451572111RK1 | Lože pod potrubí, z kameniva těžného 0 - 4 mm | m3 | 11,408 | 1 700,94 | 19 404,32 | SOD |
| | | | 11,68*1,5*0,1 "Lože staničení 0 - 11,68" | | 1,752 | | | |
| | | | 25*0,9*0,1 "Lože staničení 11,68 - 36,68" | | 2,250 | | | |
| | | | 61,72*1,2*0,1 "Lože staničení 36,68 - 98,4" | | 7,406 | | | |
| | | | vv Součet | | 11,408 | | | |
| D | 8 | | Trubní vedení | | | | 246 787,74 | |
| N | K | 89441231R | Šachta, DN 600 spadiště V max 40, hloubka dna 5 m poklop litina 40 t | kus | 1,000 | 28 229,00 | 28 229,00 | VLASTNÍ |
| N | K | 89441231R | Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max 40, hloubka dna 2,3-3,5 m poklop litina 40 t | kus | 1,000 | 29 791,00 | 29 791,00 | VLASTNÍ |
| 12 | K | 894412311RAB | Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max 40, hloubka dna 1,5-2,3 m poklop litina 40 t | kus | 1,000 | 25 961,34 | 25 961,34 | SOD |
| N | K | 89441231R | Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max 40, hloubka dna 3,5-4 m poklop litina 40 t | kus | 1,000 | 34 591,20 | 34 591,20 | VLASTNÍ |
| 20 | K | 871353121R00 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 | m | 98,400 | 182,52 | 17 959,97 | SOD |
| 25 | K | 28611266.A11 | Trubka kanalizační KGEM SN 12 PVC 250, vč. tvarovek | m | 98,400 | 1 120,48 | 110 255,23 | SOD |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 23 371,12 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|--------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-------------------------|
| 242 | K | 997006512 | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km | t | 42,120 | 261,68 | 11 021,96 | SOD |
| 243 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 853,280 | 3,96 | 7 338,99 | SOD |
| | vv | | hmotnost t*44 *Přepočtené koeficientem množství | | 1 853,280 | | | |
| 245 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 42,120 | 118,95 | 5 010,17 | SOD |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 133 374,92 | |
| 18 | K | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 490,782 | 271,76 | 133 374,92 | SOD |
| | D | M23 | Montáže potrubí | | | | 4 380,77 | |
| 31 | K | 230170015R00 | Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350 | m | 98,400 | 44,52 | 4 380,77 | SOD |
| | | | | | | | 806 508,48 | |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 806 864,48 | |
| | D | 1 | Zemní práce | | | | 752 078,44 | |
| 1 | K | 113107413 | Odstranění podkladu z kameniva těžkého tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2 | m2 | 58,500 | 121,33 | 7 097,81 | SOD |
| | vv | | 3,5*1"překop ke skladu plynů | | 3,500 | | | |
| | vv | | 55*1"od stávající UV přes DP3 po DP2 + přípojky | | 55,000 | | | |
| | vv | | Součet | | 58,500 | | | |
| N | K | 113107442 | Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2 | m2 | 58,500 | 86,83 | 5 079,58 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992_ |
| 3 | K | 131100010RAC | Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku | m3 | 7,500 | 1 534,41 | 11 508,08 | SOD |
| | | | -25,5 "původní výměra | | -25,500 | | | |
| | | | 5,5*4*1,5 "nová výměra po skálu | | 33,000 | | | |
| | | | Součet | | 7,500 | | | |
| N | K | 131451103R | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně, odvoz do 10 km, uložení na skládku | m3 | 65,450 | 2 615,00 | 171 151,75 | VLASTNÍ |
| | vv | | 5,5*4*3,5 *0,85"jáma ve skále | | 65,450 | | | |
| | vv | | Součet | | 65,450 | | | |
| 2 | K | 132200112RAC | Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku | m3 | 13,390 | 1 901,96 | 25 467,24 | SOD |
| | | | -232,96 "původní výměra | | -232,960 | | | |
| | | | 12,5*0,8*1,3"propojení ke skladu plynů | | 13,000 | | | |
| | | | 40*1*1,26+22*1*1 "od AN přes SDP3 k uv + přípojky | | 72,400 | | | |
| | | | (49-12)*1,5*2,9 "výkop od AN směrem k SD5 (konec 12m před SD5) | | 160,950 | | | |
| | vv | | Součet | | 13,390 | | | |
| 6 | K | 132454201R | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3, pažení odvoz do 10 km a skládku | m3 | 139,290 | 2 851,00 | 397 115,79 | VLASTNÍ |
| | | | 12*2*4 "posledních 12 m před SD5 | | 96,000 | | | |
| | | | (49-12)*1,8*0,65 "od AN směrem k SD5 | | 43,290 | | | |
| | | | Součet | | 139,290 | | | |
| 7 | K | 174100050RAC | Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km | m3 | 218,130 | 617,33 | 134 658,19 | SOD |
| | | | 13,39+139,29+65,45 | | 218,130 | | | |
| | | | Součet | | 218,130 | | | |
| | D | 5 | Komunikace pozemní | | | | 27 933,64 | |
| N | 221 | 566901134 | Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm | m2 | 58,000 | 481,61 | 27 933,64 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992_ |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | -112 132,82 | |
| N | K | 894410212 | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm | kus | 1,000 | 1 688,65 | 1 688,65 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992_ |
| N | K | 59224068 | skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm | kus | 1,000 | 2 847,72 | 2 847,72 | CS ÚRS 2023_02 *0,9992_ |
| N | K | 894410213 | Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm | kus | 2,000 | 3 247,40 | 6 494,80 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992_ |
| N | K | 59224070 | skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm | kus | 2,000 | 4 926,06 | 9 852,11 | CS ÚRS 2023_02 *0,9992_ |
| 12 | K | 894412311RAB | Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max 40, hloubka dna 1,5-2,3 m poklop litina 40 t | kus | -5,000 | 25 961,34 | -129 806,70 | SOD |
| N | K | 896290113R | Příplatek ke spadišti jednoduchému nebo bočnímu ZKD 300 mm výšky | kus | 1,000 | 6 680,40 | 6 680,40 | VLASTNÍ |
| 15 | K | R03 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 | m | -10,000 | 182,52 | -1 825,20 | SOD |
| 17 | K | R05 | Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200, vč. tvarovek | m | -10,000 | 806,46 | -8 064,60 | SOD |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 23 371,12 | |
| 242 | K | 997006512 | Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km | t | 42,120 | 261,68 | 11 021,96 | SOD |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-------------------------|
| 243 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1 853,280 | 3,96 | 7 338,99 | SOD |
| | VV | | hmotnost t*44 *Přepočtené koeficientem množství | | 1 853,280 | | | |
| 245 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 42,120 | 118,95 | 5 010,17 | SOD |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 103 958,53 | |
| 18 | K | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 382,538 | 271,76 | 103 958,53 | SOD |
| | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 11 655,57 | |
| N | 221 | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm | m | 117,000 | 99,62 | 11 655,57 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992_ |
| | VV | | 3,5*2"překop ke skladu plynů | | 7,000 | | | |
| | VV | | 55*2"od stávající UV přes DP3 po DP2 + přípojky | | 110,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 117,000 | | | |
| | D | M23 | Montáže potrubí | | | | -356,00 | |
| 19 | K | 230170014R00 | Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 | m | -10,000 | 35,60 | -356,00 | SOD |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areál rozvod slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložky elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižené bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 005 | Číslo změny stavby: 44 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 005 | Číslo změny stavby: 44 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| | | |
|--|------------------------------------|------------------|
| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | průběžně | A, B, C |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: | |

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu podloužení termínu výstavby dle uzavřených dodatků č. 1 - 5 Smlouvy o dílo dojde k navýšení Vedlejších rozpočtových nákladů a ostatních nákladů.

Údaje v Kč bez DPH:

| | | |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
| 0,00 | 1 497 860,49 | 1 497 860,49 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|-------------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

A - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant:

DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Zhotovitel: „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 497 860,49

| | | | | | | | | |
|---|------|-----------|--|------|----------------|--------------|--------------|--|
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | | | 1 497 860,49 | |
| D | VRN1 | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 345 862,76 | |
| 1 | K | 012002000 | Geodetické práce po celou dobu výstavby | sada | 1,000 | 312 500,00 | 312 500,00 | |
| | VV | | Náklady na geodetické práce pro všechny části (objekty) stavby | | | | | |
| | VV | | Náklady na geodetické vytyčení řešených všech stavebních a inženýrských objektů. | | | | | |
| | VV | | Náklady na vytyčení všech stávajících a nových inženýrských sítí v místě řešené stavby. | | | | | |
| | VV | | Náklady na zhotovení geometrického zaměření (polohopisné a výškopisné) skutečného | | | | | |
| | VV | | provedení díla (všechny řešených stavebních a inženýrských objektů). | | | | | |
| | VV | | Ověřeno zeměměřičským inženýrem (3 x v tištěné originály a 1 x v digitální podobě). | | | | | |
| | VV | | Vypracování geodetického plánu včetně jeho ověření na katastrálním úřadu, v 6-ti vyhotoveních, | | | | | |
| | VV | | (5x v tištěné a 1x v digitální podobě) | | | | | |
| | VV | | Detekce a vytyčení všech známých a předpokládaných vnitřních | | | | | |
| | VV | | a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a | | | | | |
| | VV | | podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí. | | | | | |
| | VV | | Detekce stávajících venkovních ploch, kde je | | | | | |
| | VV | | předpoklad stavební činnosti | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| | | | Termín dokončení v týdnech | | 104,000 | | | |
| | | | Termín prodloužení v týdnech | | 13,000 | | | |
| 2 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | sada | 0,029 | 1 050 000,00 | 30 461,65 | |
| | VV | | Náklady na dokumentaci pro všechny části (objekty) stavby | | | | | |
| | VV | | Zpracování a kompletace projektové dokumentace | | | | | |
| | VV | | skutečného provedení celé stavby se zakreslením změn | | | | | |
| | VV | | 3 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči, | | | | | |
| | VV | | ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY | | | | | |
| | VV | | MicroStation), | | | | | |
| | VV | | DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data | | | | | |
| | VV | | eXchange File). | | | | | |
| | VV | | Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text | | | | | |
| | VV | | File) | | | | | |
| | VV | | nebo DOC Microsoft Word). | | | | | |
| | VV | | Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních | | | | | |
| | VV | | dokladů všech částí stavby | | | | | |
| | VV | | potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD. | | | | | |
| | VV | | 3 x v tištěné formě. 1 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně | | | | | |
| | VV | | dostupných formátech. | | | | | |
| | VV | | Po ukončení stavebních prací zajistí zhotovitel dodání | | | | | |
| | VV | | energetického štítku celého objektu. | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| | VV | | SOD | | 756 399 380,63 | | | |
| | VV | | SOD vč. Dodatků | | 778 343 353,07 | | | |
| 3 | K | 013294000 | Ostatní dokumentace - provozní řády | sada | 0,029 | 100 000,00 | 2 901,11 | |
| | VV | | Zpracování návrhu provozních řádů příslušných zařízení | | | | | |
| | VV | | zhotovitelem stavby | | | | | |
| | VV | | Náklady na provozní řády pro všechny části (objekty) stavby | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| | VV | | SOD | | 756 399 380,63 | | | |
| | VV | | SOD vč. Dodatků | | 778 343 353,07 | | | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 233 247,73 | |
| 4 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | set | 0,029 | 8 039 950,00 | 233 247,73 | |
| | VV | | Vybudování zařízení staveniště včetně | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|--|--|--|--|--|----------------|--|
| VV | zřízení sociálních zařízení | | | | | | |
| VV | zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby | | | | | | |
| VV | Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení | | | | | | |
| VV | k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného | | | | | | |
| VV | prostranství | | | | | | |
| VV | na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat. | | | | | | |
| VV | Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla | | | | | | |
| VV | tak, | | | | | | |
| VV | aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob | | | | | | |
| VV | a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a | | | | | | |
| VV | pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, | | | | | | |
| VV | jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. | | | | | | |
| VV | Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení pracovním | | | | | | |
| VV | stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů, | | | | | | |
| VV | případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ. | | | | | | |
| VV | 1 | | | | | 1,000 | |
| VV | Součet | | | | | 1,000 | |
| VV | SOD | | | | | 756 399 380,63 | |
| VV | SOD vč. Dodatků | | | | | 778 343 353,07 | |

D VRN3 Zařízení staveniště 881 250,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|------------|------------|--|
| 5 | K | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště po celou dobu výstavby | set | 1,000 | 675 000,00 | 675 000,00 | |
| VV | | | 1 | | | 1,000 | | |
| VV | | | Součet | | | 1,000 | | |
| | | | Termín dokončení v týdnech | | | 104,000 | | |
| | | | Termín prodloužení v týdnech | | | 13,000 | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 6 | K | 034103000 | Oplocení staveniště | set | 1,000 | 75 000,00 | 75 000,00 | |
| VV | | | Zhotovení dočasného oplocení staveniště stavby | | | | | |
| | | | Termín dokončení v týdnech | | | 104,000 | | |
| | | | Termín prodloužení v týdnech | | | 13,000 | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|------------|------------|--|
| 7 | K | 034603000 | Strážní služba staveniště po celou dobu výstavby | set | 1,000 | 131 250,00 | 131 250,00 | |
| VV | | | Zabezpečení strážní služby | | | | | |
| VV | | | po celou dobu výstavby | | | | | |
| VV | | | 1 | | | 1,000 | | |
| VV | | | Součet | | | 1,000 | | |
| | | | Termín dokončení v týdnech | | | 104,000 | | |
| | | | Termín prodloužení v týdnech | | | 13,000 | | |

D VRN6 Územní vlivy 6 250,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|--|
| 10 | K | 060001000 | Územní vlivy - dopravní omezení | set | 1,000 | 6 250,00 | 6 250,00 | |
| VV | | | Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, | | | | | |
| VV | | | jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a | | | | | |
| VV | | | organizacemi, | | | | | |
| VV | | | dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich | | | | | |
| VV | | | rozmístění a | | | | | |
| VV | | | přemísťování a jejich údržba v průběhu celé výstavby včetně | | | | | |
| VV | | | následného odstranění. | | | | | |
| VV | | | 1 | | | 1,000 | | |
| VV | | | Součet | | | 1,000 | | |
| | | | Termín dokončení v týdnech | | | 104,000 | | |
| | | | Termín prodloužení v týdnech | | | 13,000 | | |

D VRN7 Provozní vlivy 31 250,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 11 | K | 070001000 | Provozní vlivy | set | 1,000 | 31 250,00 | 31 250,00 | |
| VV | | | Náklady po celou dobu výstavby | | | | | |
| VV | | | Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění | | | | | |
| VV | | | tam, | | | | | |
| VV | | | kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny | | | | | |
| VV | | | provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady | | | | | |
| VV | | | související s | | | | | |
| VV | | | omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v | | | | | |
| VV | | | důsledku | | | | | |
| VV | | | nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby | | | | | |
| VV | | | ovlivňující | | | | | |
| VV | | | stavební práce. | | | | | |
| VV | | | Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění | | | | | |
| VV | | | stavebních prací | | | | | |
| VV | | | v důsledku provozu zdravotnického zařízení | | | | | |
| VV | | | (nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a | | | | | |
| VV | | | hrazení, | | | | | |
| VV | | | záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.) | | | | | |
| VV | | | Oddělení dopravních tras pro provádění stavebních | | | | | |
| VV | | | prací od provozu Nemocnice. | | | | | |
| VV | | | Zajištění bezpečného a pohybu osob (pacientů i personálu | | | | | |
| VV | | | nemocnice) v budově podoby výstavby. | | | | | |
| VV | | | Zajištění hygienických podmínek (hluk a prašnost) podle | | | | | |
| VV | | | standardů zdravotnického zařízení. | | | | | |
| VV | | | 1 | | | 1,000 | | |
| VV | | | Součet | | | 1,000 | | |

Termín dokončení v týdnech
Termín prodloužení v týdnech

104,000
13,000

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 20%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztlížená bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 006 | Číslo změny stavby: 45 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|--------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 005 | Číslo změny stavby: 45 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|-----------------------------|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 1.2.2024, 22.2.2024 | A, B |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: | |

Popis a zdůvodnění změny:

Přesun buněk a kontejnerů odpadového hospodářství dle požadavků Nemocnice Rychnov nad Kněžnou, vyklizení původní plochy odpadového hospodářství pro provádění prací dle SoD.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 14 997,12 | 14 997,12 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

A - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant:

DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Zhotovitel: „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 997,12

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

14 997,12

D VRN3 Zařízení staveniště

14 997,12

| N | K | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|---|--|-----|----------|--------------|-------------------|---------------------|
| | | Doprava a manipulace - přesun kontejneru a buňky | set | 1,000 | 11 400,00 | 11 400,00 | vlastní |
| | | přistavení vozidla | | | | | |
| | | jeřábnické práce hydraulickou rukou | | | | | |
| | | vazačské práce pomocné | | | | | |
| | | Součet | | 1,000 | | | |
| N | K | HZS 1291 Pomocné práce HZS | hod | 10,000 | 359,71 | 3 597,12 | ÚRS 2024_01*0,9992_ |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 20%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztlížená bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání koteln | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 02 / 015 | Číslo změny stavby: 46 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Úpravy v DIGP | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|--|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 02 / 015 | Číslo změny stavby: 46 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Úpravy v DIGP | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|---|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 9.11.2023, 11.1.2024, 8.2.2024 | A, B |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: Zkušební protokol o měření hluku v komunálním prostředí, faktura měřitele | |

Popis a zdůvodnění změny:

V prostoru kotelny, která je umístěna v 1.PP DIGP, byl navržen v projektové dokumentaci akustický pohled. Po realizaci rekonstrukce kotelny bylo rozhodnuto, že se v průběhu zkušební doby provozu kotelny změní hluk v kotelně a v místnostech nad ní, tedy v 1. NP DIGP a na základě výsledků měření se rozhodne, zda se akustický pohled bude realizovat. Ve vyjádření KHS není přímo požadavek na hodnotu akustického útlumu. Nad kotelnou se nachází místnosti vyšetření pacientů a část čekárny.

Dle měření hluku bylo zjištěno, že zvukový útlum v měřených místnostech je dostatečný. Na základě výsledku měření hluku bylo rozhodnuto (viz příloha), že se akustický pohled v kotelně nebude realizovat.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| -118 129,50 | 81 156,59 | -36 972,91 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|-------------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatelel
- B - Požadavek objednatel
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

01 - SO 01 Urgentní příjem

Soupis:

01.01 - Urgentní příjem – přístavba + 1.PP DIGIP

Úroveň 3:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant: DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt. ateliér

Uchazeč: „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN GI Zpracovatel: Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -36 972,91 | |
| D | PSV | | | | | | -36 972,91 | |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | -36 972,91 | |
| 387 | K | 763131498 | SDK-A-D1 - Akustický podhled zavěšený SDK výšky min.125 mm, spodní konstrukce ve dvou úrovních křížujících CD profilů, opláštěný SDK deskou 2x12,5mm (v.č. zakrytí volných svisl.boků resp.čel, vzniklých při změně výšk.úrovně strop.podhl.), akust.izol.60mm | m2 | -118,230 | 999,15 | -118 129,50 | SOD |
| | W | | 1.p.p. - DIGIP | | | | | |
| | W | | 118,23 - podhled kotelna | | | 118,230 | | |
| | W | | Mezisoučet | | | 118,230 | | |
| | W | | Součet | | | 118,230 | | |
| N | K | | Měření hluku, zpracování protokolu včetně prohlášení o shodě (porovnání výsledků měření s hygienickými limity dle rozhodovacího pravidla podle požadavku NV/272/2011 Sb.) a doprava na místo měření a zpět. | soub | 1,000 | 21 480,00 | 21 480,00 | Vlastní |
| 112 | K | 611325412 | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% | m2 | 118,230 | 504,75 | 59 676,59 | SOD |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areál rozvod slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižené bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věnc elektrického u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|--|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 007 | Číslo změny stavby: 47 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: A / 007 | Číslo změny stavby: 47 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 0 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|--|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 1.2.2024, 22.2.2024 | A |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: situace přemístění, foto provizorní plochy | |

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku nemocnice byla vytvořena provizorní plocha pro umístění přemístěného stávajícího odpadové hospodářství (kontejnery, buňky) - viz příloha.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 77 931,80 | 77 931,80 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|-------------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatelel
- B - Požadavek objednatel
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

A - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

Provizorní odpadové hospodářství

Místo:

k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel:

Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245,
H.Králové

Projektant:

Zhotovitel:

„Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

77 931,80

| | | | | | | | |
|----|-----|---------------------|--|----|---------|-------|-----------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 77 931,80 |
| D | 1 | Zemní práce | | | | | 26 181,63 |
| 27 | K | 121151103 | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně | m2 | 112,000 | 56,62 | 6 341,44 |
| 12 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 22,400 | 29,74 | 666,18 |
| | VV | | 112*0,2 | | 22,400 | | |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areál rozvod slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižené bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|---|--------------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 106 / 003 | Číslo změny stavby: 48 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 106 Úpravy areálového vodovodu | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 106 / 003 | Číslo změny stavby: 48 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 106 Úpravy areálového vodovodu | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|---|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 23.11.2023, 7.12.2023, 25.1.2024, 22.2.2024 | A, B |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: situace | |

Popis a zdůvodnění změny:

V současné době je v severní části areálu nemocnice stávající areálový vodovod, který je napojen pomocí vodovodní přípojky na veřejný vodovod. Vodoměrná šachta s fakturačním vodoměrem je v prostoru „Domečků“. Do objektu DIGP jsou zavedeny 2 vodovodní přípojky o světlosti DN100. Jedna z východní strany a druhá ze západní. Jedna je vždy jako záloha. Pro zajištění nepřerušené dodávky vody v případě poruchy vodovodní přípojky do areálu je nutné propojení tohoto vodovodu s druhou vodovodní přípojkou, která je vedena z veřejného vodovodu z ulice Jiráskova.

Propojení bude provedeno potrubím z PE 100 RC o d110.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 340 463,00 | 340 463,00 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, doloženy a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatelel
- B - Požadavek objednatel
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

D.2.106 - SO 106 Úpravy areálového vodovodu

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant: DOMY, spol. s r. o., architekt. a projekt. ateliér

Uchazeč: „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN Zpracovatel:

Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|------------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 340 463,00 | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 151 230,99 | |
| N | K | 113107413 | Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2 | m2 | 12,500 | 111,91 | 1 398,88 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| | vv | | 12,5*1 | | 12,500 | | | |
| N | K | 113107442 | Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2 | m2 | 6,250 | 132,89 | 830,59 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| 1 | K | 132200112RAC | Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku | m3 | 54,000 | 1 700,94 | 91 850,76 | SOD |
| | vv | | 45*0,8*1,5 | | 54,000 | | | |
| | vv | | Součet | | 54,000 | | | |
| 2 | K | 131100110RAC | Hloubení zapažených jam v hornině1-4, pažení, odvoz do 10 km, uložení na skládku | m3 | 10,350 | 1 623,62 | 16 804,47 | SOD |
| | vv | | 2,5*1,8*2,3 *napojení na stávající lit DN 100 -ověřeno sondou hl. 2,1m | | 10,350 | | | |
| | vv | | Součet | | 10,350 | | | |
| 4 | K | 175100020RAC | Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km | m3 | 15,088 | 766,02 | 11 557,71 | SOD |
| | vv | | výkres 101, 102, 103: | | | | | |
| | vv | | 46*0,8*0,41 | | 15,088 | | | |
| | vv | | Součet | | 15,088 | | | |
| 5 | K | 174100050RAC | Zásyp jam ,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km | m3 | 45,582 | 617,33 | 28 139,14 | SOD |
| | vv | | výkres 101, 102, 103: | | | | | |
| | vv | | 10,35+54-15,088-3,68 | | 45,582 | | | |
| | vv | | Součet | | 45,582 | | | |
| 6 | K | 119000001RAA | Dočasné zajištění potrubí ve výkopu, ocelového do DN 200 mm, ztížená vykopávka | m | 3,000 | 216,48 | 649,44 | SOD |
| D | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 6 259,46 | |
| 7 | K | 451572111RK1 | Lože pod potrubí, z kameniva těžného 0 - 4 mm | m3 | 3,680 | 1 700,94 | 6 259,46 | SOD |
| | vv | | výkres 101, 102, 103: | | | | | |
| | vv | | 46*0,8*0,1 | | 3,680 | | | |
| | vv | | Součet | | 3,680 | | | |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 6 020,18 | |
| N | 221 | 566901134 | Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm | m2 | 12,500 | 481,61 | 6 020,18 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| D | | 8 | Trubní vedení | | | | 63 006,25 | |
| N | K | 871251141 | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm | m | 46,500 | 160,87 | 7 480,51 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | 28613116 | trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 110x10,0mm | m | 48,000 | 364,71 | 17 505,98 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | 877251101 | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 | ks | 10,000 | 353,72 | 3 537,17 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | 28615975 | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm | ks | 4,000 | 491,61 | 1 966,43 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | WVN.FF485621 W | Elektrokoleno 45° 110 | ks | 2,000 | 1 580,86 | 3 161,73 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | 28614949 | elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 110mm | ks | 2,000 | 1 508,79 | 3 017,58 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | 28653136 | nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm + příruba | ks | 2,000 | 394,68 | 789,37 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| 17 | K | 891311111R00 | Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 | kus | 1,000 | 1 954,89 | 1 954,89 | SOD |
| 18 | K | 899401112R00 | Osazení poklopů litinových | kus | 1,000 | 610,20 | 610,20 | SOD |
| 19 | K | 42291402 | Poklop litinový - ventilový | kus | 1,000 | 1 031,03 | 1 031,03 | SOD |
| 20 | K | 899721112R00 | Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm | m | 47,000 | 14,04 | 659,88 | SOD |
| 21 | K | 89124911100 | Napojení na stávající LT vodovodní přípojku DN100, přírubové vč. montáže a tvarovky | kus | 1,000 | 21 291,48 | 21 291,48 | SOD |
| D | | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 89 191,92 | |
| 22 | K | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 104,260 | 855,48 | 89 191,92 | SOD |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | 4 230,88 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|--|-----|---|--------------|-------------------------------------|-----------------|
| 242 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km | t | 7,625 | 261,68 | 1 995,31 | SOD |
| 243 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 335,500 | 3,96 | 1 328,58 | SOD |
| VV | | | | | hmotnost t*44 *Přepočtené koeficientem množství | | 335,500 | |
| 245 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 7,625 | 118,95 | 906,99 | SOD |
| D 9 | | | | | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 245,25 |
| 27 | 221 | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm | m | 12,500 | 99,62 | 1 245,25 | SOD |
| D 722 | | | | | | | Vnitřní vodovod | 17 839,51 |
| 23 | K | 722219191R00 | Montáž souprav zemních | kus | 1,000 | 272,39 | 272,39 | SOD |
| 24 | K | 42293135 | Souprava zemní voda | kus | 1,000 | 2 444,12 | 2 444,12 | SOD |
| 26 | K | 722215222R00 | Šoupátko přírub.I DN100 s nav.přírub | ks | 1,000 | 11 435,55 | 11 435,55 | SOD |
| 30 | K | 72229022900 | Zkouška tlaku potrubí DN 100 | m | 46,500 | 79,30 | 3 687,45 | SOD |
| D M22 | | | | | | | Montáž sdělovací a zabezp.tech | 1 438,56 |
| 35 | K | 220270605R00 | Mont vodiče ay,cy,cya 6 pevně | m | 48,000 | 9,87 | 473,76 | SOD |
| 36 | K | 34141302 | Vodič silový pevné uložení CYY 4,0 mm2 | m | 48,000 | 20,10 | 964,80 | SOD |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložky elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižené bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Přípojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 113 / 001 | Číslo změny stavby: 49 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 113 Areálové rozvody nízkého napětí | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 113 / 001 | Číslo změny stavby: 49 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 113 Areálové rozvody nízkého napětí | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|---|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 2.11.2023, 30.11.2023, 18.1.2024, 15.2.2024 | A, B |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: situace | |

Popis a zdůvodnění změny:

Přepojení garáží a ČOV

Ve stávajícím (provizorním) stavu jsou garáže napájeny z (definitivní) pojistkové skříně SR.GAR, napájené prostřednictvím (provizorní) skříně SR.ČOV (pojistiky 3x80 A, kabel AYKY 4x185). V rámci definitivního přepojení dojde k úpravám původního návrhu areálových rozvodů NN

Nabíjecí místa EMB

Investor požaduje osazení napájecích bodů pro případné nabíjecí stanice elektromobilů (EMB) u venkovních parkovacích míst. Dojde tedy k úpravám původního návrhu areálových rozvodů NN.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| 0,00 | 1 875 241,93 | 1 875 241,93 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|-------------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatele
- B - Požadavek objednatele
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

D.2.113 - SO 113 Areálové rozvody nízkého napětí

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant: DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
atelier

Uchazeč: „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN Zpracovatel: Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|--------|------------|--|------|----------|--------------|---------------------|------------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 1 875 241,93 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 875 241,93 | |
| | | | Areálové rozvody | | | | 702 303,98 | |
| D | | | ROZVADĚČE | | | | 64 679,56 | |
| N | | 1.1 | Rozvaděč HR1 (viz PS 04 – Areálová rozvodna NN v SO 111) Doplňné přístrojové náplně jistič 250A/3P/B - 2x | ks | 2,000 | 24 668,40 | 49 336,80 | VLASTNÍ |
| | vv | | Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení (svorky), výrobní dokumentace (vnitřní zapojení rozvaděče) | | | | | |
| N | | | Pomocný materiál | ks | 1,000 | 2 056,80 | 2 056,80 | VLASTNÍ |
| N | | | Výrobní dokumentace | ks | 1,000 | 2 571,16 | 2 571,16 | VLASTNÍ |
| N | | 1.2 | Stávající pilř SR.ČOV : Montážní práce | ks | 1,000 | 5 914,80 | 5 914,80 | VLASTNÍ |
| | vv | | Odpojení od stávajících rozvodů (4x), demontáž pilře, přesun a montáž na nové pozici, napojení nových rozvodů (2x) Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž | | | | | |
| N | | | Pomocný materiál | ks | 1,000 | 1 456,80 | 1 456,80 | VLASTNÍ |
| N | | 1.3 | Stávající skříň SR-KOT2 : přepojení vývodu | ks | 1,000 | 2 571,60 | 2 571,60 | VLASTNÍ |
| | vv | | Přepojení vývodu pro Chirurgii na volnou sadu pojistek Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž | | | | | |
| N | | | Pomocný materiál | ks | 1,000 | 771,60 | 771,60 | VLASTNÍ |
| D | 740.01 | | SILNOPROUD - KABELY | | | | 49 215,80 | |
| 1 | K | 74001.1.1M | Kabel 1-AYKY 4x240 | m | 65,000 | 116,57 | 7 577,05 | SOD |
| 2 | M | 74001.1.1D | Kabel 1-AYKY 4x240 | m | 65,000 | 610,91 | 39 709,15 | SOD |
| 5 | K | 74001.1.3 | Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže | sada | 1,000 | 1 114,80 | 1 114,80 | SOD |
| 6 | K | 74001.1.4 | Popis a přehledné označení kabelů a vodičů (popisovací štítky) | sada | 1,000 | 814,80 | 814,80 | SOD |
| D | 740.02 | | SILNOPROUD - KABELOVÉ TRASY | | | | 550 994,05 | |
| N | K | 132251103 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 72,80 | 677,46 | 49 318,91 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| | vv | | 0,7*1,6*65 | | 72,80 | | | |
| 7 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 72,800 | 80,08 | 5 829,82 | SOD |
| 8 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 72,80 | 199,83 | 14 547,62 | SOD |
| 9 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 2402,40 | 4,28 | 10 282,27 | SOD |
| | vv | | výměra*33 *Přepočtené koeficientem množství | | 2402,40 | | | |
| 14 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 72,80 | 33,31 | 2 424,97 | SOD |
| 20 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťným | m3 | 36,40 | 167,48 | 6 096,27 | SOD |
| | vv | | 0,8*0,7*65 | | 36,400 | | | |
| 18 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 162,926 | 118,95 | 19 380,10 | SOD |
| | | | Skutečnost 72,8*2,238 *Přepočtené koeficientem množství | | 162,926 | | | |
| 25 | M | 58331200 | šterkopisek netříděný zásyrový | t | 72,80 | 451,61 | 32 877,21 | SOD |
| | vv | | obsyp*2 | | 72,80 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|------------------------|
| N | K | 460661315 | Lože kabelů z písku pro kabely NN kryté betonovou deskou š lože přes 60 do 70 cm | m | 65,000 | 285,77 | 18 575,13 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| 4 | K | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 72,800 | 559,05 | 40 698,84 | SOD |
| 20 | K | 7402.2.12 | Obetonávka kabelové chráničky | m3 | 31,850 | 3 092,62 | 98 499,95 | SOD |
| | vv | | 0,7*0,7*65 | | 31,850 | | | |
| 21 | K | 7402.2.13 | Kari síť 100x100x8, dodávka a montáž - uložení do obetonávky | m2 | 42,250 | 433,87 | 18 331,01 | SOD |
| | vv | | 0,5*65*1,3 | | 42,250 | | | |
| N | K | 469981111 | Přesun hmot pro pomocné práce při elektromontážích | t | 164,625 | 268,78 | 44 248,66 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| 16 | K | 3.5-M | Kabelová chránička Ø110/94 vč. protahovacího drátu, pod vozovkou, montáž | m | 70,000 | 53,37 | 3 735,90 | SOD |
| 17 | M | 3.5-D | Kabelová chránička Ø110/94 vč. protahovacího drátu, pod vozovkou, dodávka | m | 70,000 | 60,83 | 4 258,10 | SOD |
| 67 | K | 7429010 | Jádrové vrtání prostupu do prům. 100 mm hl. do 80 cm | kus | 5,000 | 2 212,41 | 11 062,05 | SOD |
| 24 | K | 7402.2.15 | Vodotěsné a prachotěsné ucpávky kabelových prostupů a rezervních chrániček, dodávka a montáž | kus | 2,000 | 2 949,88 | 5 899,76 | SOD |
| 5.1 | | | Komplex činností, spojený s přeložením stávajícího kabelu ANKOPV3x185+95 (mezi novým EGC a stávající ČOV) do skříně SR.ČO | | | | | |
| N | | 5.1 | Přeložení stávajícího kabelu ANKOPV 3x185+95 do nové trasy - 25m | m | 25,000 | 265,10 | 6 627,50 | VLASTNÍ |
| N | | 5.2 | Naspojování kabelu AYKY 3x120+70, kompletní dodávka vč. Spojky | ks | 1,000 | 5 500,80 | 5 500,80 | VLASTNÍ |
| N | K | | Kabelová chránička DN110 (dělená) - 25m, včetně dodání | m | 25,000 | 159,60 | 3 990,00 | VLASTNÍ |
| N | K | 113107413 | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2 | m2 | 18,000 | 111,91 | 2 014,39 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | 113107442 | Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 | m2 | 18,000 | 132,89 | 2 392,08 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| N | K | 132251103 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině tříd tvrdosti I. skupiny 3 obím do 50 m3 strojně | m3 | 28,000 | 677,46 | 18 968,81 | CS ÚRS 2023_01 *0,9992 |
| | vv | | 0,7*1,6*25 | | 28,000 | | | |
| 7 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 28,000 | 80,08 | 2 242,24 | SOD |
| 8 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hornin tříd tvrdosti I. skupiny 1 až 3 | m3 | 28,000 | 199,83 | 5 595,24 | SOD |
| 9 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hornin tříd tvrdosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 | m3 | 924,000 | 4,28 | 3 954,72 | SOD |
| | vv | | výměra*33 *Přepočtené koeficientem množství | | 924,000 | | | |
| 14 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 28,000 | 33,31 | 932,68 | SOD |
| 20 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 14,000 | 167,48 | 2 344,72 | SOD |
| | vv | | 0,8*0,7*25 | | 14,000 | | | |
| 18 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 62,664 | 118,95 | 7 453,88 | SOD |
| | | | Skutečnost 28*2,238 *Přepočtené koeficientem množství | | 62,664 | | | |
| 25 | M | 58331200 | šterkopísek netříděný zásypový | t | 28,000 | 451,61 | 12 645,08 | SOD |
| | vv | | obsyp*2 | | 28,000 | | | |
| N | K | 460661315 | Lože kabelů z písku pro kabely NN kryté betonovou deskou š lože přes 60 do 70 cm | m | 25,000 | 285,77 | 7 144,28 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| 4 | K | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 25,000 | 559,05 | 13 976,25 | SOD |
| 20 | K | 7402.2.12 | Obetonávka kabelové chráničky | m3 | 12,250 | 3 092,62 | 37 884,60 | SOD |
| | vv | | 0,7*0,7*25 | | 12,250 | | | |
| 21 | K | 7402.2.13 | Kari síť 100x100x8, dodávka a montáž - uložení do obetonávky | m2 | 16,250 | 433,87 | 7 050,39 | SOD |
| | vv | | 0,5*25*1,3 | | 16,250 | | | |
| N | K | 469981111 | Přesun hmot pro pomocné práce při elektromontážích | t | 63,317 | 268,78 | 17 018,71 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 |
| 242 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km | t | 12,960 | 261,68 | 3 391,37 | SOD |
| 243 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 570,240 | 3,96 | 2 258,15 | SOD |
| | vv | | hmotnost t*44 *Přepočtené koeficientem množství | | 570,240 | | | |
| 245 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 12,960 | 118,95 | 1 541,59 | SOD |
| D 740.03 | | | SILNOPROUD - UZEMNĚNÍ | | | | 6 180,25 | |
| 25 | K | 7403.3.1M | Montáž pozinkovaného pásku FeZn 30x4, kompletní | m | 40,000 | 58,28 | 2 331,20 | SOD |
| 26 | M | 7403.3.1D | pozinkovaný pásek FeZn 30x4, dodávka | m | 40,000 | 85,64 | 3 425,60 | SOD |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----------|-----|------------|---|------|----------|--------------|-------------------|------------------------|
| 29 | K | 7403.3.3 | Svorka spojovací (všeobecně), kompletní dodávka a montáž | kus | 5,000 | 84,69 | 423,45 | SOD |
| D 740.05 | | | SILNOPROUD - INŽENÝRSKÁ ČINNOST | | | | | 31 234,32 |
| 32 | K | 7405.5.5 | Komplexní provozní zkoušky | hod | 8,000 | 582,84 | 4 662,72 | SOD |
| 33 | K | 7405.5.6 | Výchozí revize elektro | sada | 1,000 | 20 571,60 | 20 571,60 | SOD |
| N | K | | Dokumentace skutečného provedení | sada | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | SOD |
| | | | Nabíječky | | | | | 1 172 937,95 |
| D | | | ROZVADĚČE | | | | | 184 397,06 |
| N | | 1.1 | Rozvaděč HR0 (viz PS 04 – Areálová rozvodna NN v SO 111) Doplňné přístrojové náplně jistič 250A/3P/B - 2x Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení (svorky), výrobní dokumentace (vnitřní zapojení rozvaděče) | ks | 2,000 | 24 668,40 | 49 336,80 | VLASTNÍ |
| N | | | Pomocný materiál | ks | 1,000 | 2 056,80 | 2 056,80 | VLASTNÍ |
| N | | | Výrobní dokumentace | ks | 1,000 | 2 571,16 | 2 571,16 | VLASTNÍ |
| N | | 1.2 | Kompaktní pilíř (pojistková skříň + rozvaděč) SR.EMB+Remb Pojistková skříň | ks | 2,000 | 24 960,00 | 49 920,00 | VLASTNÍ |
| N | | | Rozvaděč | ks | 2,000 | 16 285,20 | 32 570,40 | VLASTNÍ |
| N | | | Náplň: pojistky 3x160A, | ks | 6,000 | 600,00 | 3 600,00 | VLASTNÍ |
| N | | | přístrojová náplň Remb dle výkresové části PD | ks | 2,000 | 11 143,20 | 22 286,40 | VLASTNÍ |
| N | | | Pomocný materiál | ks | 1,000 | 2 828,40 | 2 828,40 | VLASTNÍ |
| N | | | Výrobní dokumentace | ks | 1,000 | 4 285,20 | 4 285,20 | VLASTNÍ |
| N | | | Montáž | ks | 1,000 | 6 308,40 | 6 308,40 | VLASTNÍ |
| VV | | | Kompletní dodávka sestavy, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, výrobní dokumentace (vnitřní zapojení rozvaděče) | | | | | |
| N | | 1.3 | Stávající pilíř SR.GAR : Doplňné pojistek 3x200A, napojení nových rozvodů Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž Pojistka 200A | ks | 3,000 | 781,20 | 2 343,60 | VLASTNÍ |
| N | | | Pomocný materiál | ks | 1,000 | 771,60 | 771,60 | VLASTNÍ |
| N | | | Napojení nových rozvodů | ks | 1,000 | 2 143,20 | 2 143,20 | VLASTNÍ |
| N | | 1.4 | Stávající skříň SR.UD : Odpojení od stávajících rozvodů (1x), napojení na nový přívod (1x) Kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž montážní práce | ks | 1,000 | 2 314,80 | 2 314,80 | VLASTNÍ |
| N | | | Pomocný materiál | ks | 1,000 | 1 060,30 | 1 060,30 | VLASTNÍ |
| D 740.01 | | | SILNOPROUD - KABELY | | | | | 185 225,05 |
| 1 | K | 74001.1.1M | Kabel 1-AYKY 4x240 | m | 220,000 | 116,57 | 25 645,40 | SOD |
| 2 | M | 74001.1.1D | Kabel 1-AYKY 4x240 | m | 220,000 | 610,91 | 134 400,20 | SOD |
| 3 | K | 74001.1.2M | Kabel CYKY 5x10 | m | 75,000 | 33,31 | 2 498,25 | SOD |
| 4 | M | 74001.1.2D | Kabel CYKY 5x10 | m | 75,000 | 201,28 | 15 096,00 | SOD |
| 5 | K | 74001.1.3 | Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže | sada | 1,000 | 5 056,80 | 5 056,80 | SOD |
| 6 | K | 74001.1.4 | Popis a přehledné označení kabelů a vodičů (popisovací štítky) | sada | 1,000 | 2 528,40 | 2 528,40 | SOD |
| VV | | | "výkres č. D.2.113.201" 1 | | | | | 1,000 |
| D 740.02 | | | SILNOPROUD - KABELOVÉ TRASY | | | | | 737 051,42 |
| N | K | 132251103 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídvy těžitelnosti I. skupinv 3 obiem do 50 m3 stroině | m3 | 145,60 | 677,46 | 98 637,83 | CS ÚRS 2023_01 *0,9992 |
| VV | | | 0,7*1,6*130 | | | | | 145,60 |
| 7 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 145,600 | 80,08 | 11 659,65 | SOD |
| 8 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horninv třídvy těžitelnosti I. skupinv 1 až 3 | m3 | 145,60 | 199,83 | 29 095,25 | SOD |
| 9 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horninv třídvy těžitelnosti I. skupinv 1 až 3 ZKD 1000 | m3 | 4804,80 | 4,28 | 20 564,54 | SOD |
| VV | | | výměra*33 'Přepočtené koeficientem množství | | | | | 4804,80 |
| 14 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 145,60 | 33,31 | 4 849,94 | SOD |
| 20 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním | m3 | 72,80 | 167,48 | 12 192,54 | SOD |
| VV | | | 0,8*0,7*130 | | | | | 72,800 |
| 18 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 325,853 | 118,95 | 38 760,19 | SOD |
| | | | Skutečnost 145,6*2,238 'Přepočtené koeficientem množství | | | | | 325,853 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|-----|--------|---------------------------------|--|------|----------|--------------|-------------------|------------------------|--|
| 25 | M | 58331200 | šterkopísek netříděný zásypový | t | 145,60 | 451,61 | 65 754,42 | SOD | |
| | VV | | obsyp*2 | | 145,60 | | | | |
| N | K | 460661315 | Lože kabelů z písku pro kabely NN kryté betonovou deskou š lože přes 60 do 70 cm | m | 130,000 | 285,77 | 37 150,26 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 | |
| 4 | K | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 145,600 | 559,05 | 81 397,68 | SOD | |
| 20 | K | 7402.2.12 | Obetonávka kabelové chráničky | m3 | 63,700 | 3 092,62 | 196 999,89 | SOD | |
| | VV | | 0,7*0,7*130 | | 63,700 | | | | |
| 21 | K | 7402.2.13 | Kari síť 100x100x8, dodávka a montáž - uložení do obetonávky | m2 | 84,500 | 433,87 | 36 662,02 | SOD | |
| | VV | | 0,5*130*1,3 | | 84,500 | | | | |
| N | K | 469981111 | Přesun hmot pro pomocné práce při elektromontážích | t | 329,250 | 268,78 | 88 497,31 | CS ÚRS 2024_01 *0,9992 | |
| 16 | K | 3.5-M | Kabelová chránička Ø110/94 vč. protahovacího drátu, pod vozovkou, montáž | m | 95,000 | 53,37 | 5 070,15 | SOD | |
| 17 | M | 3.5-D | Kabelová chránička Ø110/94 vč. protahovacího drátu, pod vozovkou, dodávka | m | 95,000 | 60,83 | 5 778,85 | SOD | |
| 302 | K | 7405.5.20M | Montáž - Kabelová chránička pr. 63/51, kompletní | m | 55,000 | 41,63 | 2 289,65 | SOD | |
| 303 | M | 7405.5.20D | kabelová chránička pr. 63/51, dodávka | m | 55,000 | 30,75 | 1 691,25 | SOD | |
| D | 740.03 | SILNOPROUD - UZEMNĚNÍ | | | | | | 26 287,50 | |
| 25 | K | 7403.3.1M | Montáž pozinkovaného pásku FeZn 30x4, kompletní | m | 165,000 | 58,28 | 9 616,20 | SOD | |
| 26 | M | 7403.3.1D | pozinkovaný pásek FeZn 30x4, dodávka | m | 165,000 | 85,64 | 14 130,60 | SOD | |
| 29 | K | 7403.3.3 | Svorka spojovací (všeobecně), kompletní dodávka a montáž | kus | 30,000 | 84,69 | 2 540,70 | SOD | |
| D | 740.05 | SILNOPROUD - INŽENÝRSKÁ ČINNOST | | | | | | 39 976,92 | |
| 32 | K | 7405.5.5 | Komplexní provozní zkoušky | hod | 8,000 | 582,84 | 4 662,72 | SOD | |
| 33 | K | 7405.5.6 | Výchozí revize elektro | sada | 1,000 | 26 743,20 | 26 743,20 | SOD | |
| N | K | | Dokumentace skutečného provedení | sada | 1,000 | 8 571,00 | 8 571,00 | SOD | |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicijnálních plynů | Přeložka medicijnálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztlížená bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání koteln | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 775 483 841,19 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicijnálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Krycí list změny

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 107 / 001 | Číslo změny stavby: 50 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 107 Přeložka podzemního hydrantu | | |
| Objednatel: název: Královéhradecký kraj adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové IČ: 70889546 | | |
| Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové IČ: 71218840 | | |
| Zhotovitel: název: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“ adresa: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín IČ: 28169522 | | |

Evidenční list změny stavby

| | | |
|---|---|----------------------------------|
| Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny | Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 107 / 001 | Číslo změny stavby: 50 |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 107 Přeložka podzemního hydrantu | | |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.12.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost „G+S – Nemocnice Rychnov“, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

| Kdo požadoval: (organizace, jméno) | Změny projednány na KD dne: | Kategorie |
|--|-------------------------------|-----------|
| Nemocnice Rychnov n. Kněžnou, Královéhradecký kraj, Společnost G+S | 1.2.2024, 8.2.2024, 22.2.2024 | B, C |
| Vliv ZL na konečný termín: ANO (dnů) / NE | Přílohy soupisu prací: | |

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace měl být nadzemní hydrant osazen na vodovodním potrubí před budovou RTG místo stávajícího podzemního hydrantu. Nová poloha přemístěného nadzemního hydrantu bude na stávající potrubí DN 150, které prochází podél západní strany nového objektu Urgentu a to v jeho severní polovině. Na základě této změny se neprovedou demontážní práce.

Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Víceprací | Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem |
|-----------------------------|-----------------------------|--|
| -24 110,54 | 0,00 | -24 110,54 |

Vyjádření - souhlas se změnou:

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|--------|
| Projektant (autorský dozor) | jméno | datum | podpis |
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| TDS | jméno | datum | podpis |
| Zástupce ONN | jméno | datum | podpis |
| Supervize | jméno | datum | podpis |

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

| | | | |
|------------|-------|-------|--------|
| Objednatel | jméno | datum | podpis |
| Zhotovitel | jméno | datum | podpis |

*) kategorie změn

- A - Požadavek uživatelel
- B - Požadavek objednatel
- C - Nepředvídatelná změna
- D - Chyba PD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny

Objekt:

D.2.107 - SO 107 Přeložka podzemního hydrantu

Místo: k.ú. Rychnov nad Kněžnou (744107)

Datum:

Zadavatel: Královéhrad.kraj, Pivovarské nám.1245, H.Králové

Projektant: DOMY, spol. s r. o.,
architekt. a projekt.
ateliér

Uchazeč: „Společnost G + S - Nemocnice Rychnov“ Vedoucí společník: GEOSAN (Zpracovatel: Ecoten s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

-24 110,54

| D | K | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| D | 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | -3 128,30 |
| 9 | K | 919794441R00 | Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2 | kus | -1,000 | 3 128,30 | -3 128,30 |
| | VV | | Výkres 101: | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | |
| D | 722 | | Vnitřní vodovod | | | | -20 982,24 |
| 14 | K | R01.1 | Demontáž nadzemního hydrantu | soubor | -1,000 | 582,84 | -582,84 |
| | VV | | Výkres 101: | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | |
| 15 | K | R02 | Demontáž potrubí z litin.trub přírubových DN 100, zafoukání cementopílkovou směsí | m | -35,000 | 582,84 | -20 399,40 |
| | VV | | Výkres 101: | | | | |
| | VV | | 35 | | 35,000 | | |
| | VV | | Součet | | 35,000 | | |

Přehled změn

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:

Cenu méněpráci je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

| Cena stavby dle smlouvy bez rezervy | Rezerva | Zákonný limit pro JŘBU (30% z hodnoty zakázky) |
|-------------------------------------|-----------|--|
| 1 - zadat | 2 - zadat | 3= 1x30% |
| 756 399 380,63 | 0,00 | 226 919 814,19 |

Údaje v Kč bez DPH

| Číslo ZBV | Číslo SO/PS | Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) | Zkrácený popis změny (ZBV) | Schválení ZBV Oprávněnou osobou (ANO / NE) | Cena všech méněprací v předchozích ZBV | Cena navrhovaných méněprací | Cena všech méněprací včetně navrhovaných | Cena stavby s méněpracemi a bez víceprací | Cena navrhovaných víceprací | Cena všech víceprací včetně navrhovaných | Cena stavby s vícepracemi a bez méněprací | Nová cena stavby (s méněpracemi a vícepracemi) | Financování změn v rámci smlouvy vč. Rezervy v % (max 100%) | Čerpání limitu pro JŘBU (max. 30%) |
|-----------|-------------|---|--|--|--|-----------------------------|--|---|-----------------------------|--|---|--|---|------------------------------------|
| 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9=předchozí 11 | 10 - zadat | 11=9+10 | 12=1+11 | 13 - zadat | 14=předchozí 14+13 | 15=1+14 | 16=1+11+14 | 17=16/(1+2) | 18=14/1 |
| 1 | 111/01 | Rozšíření energocentra | Stavební úpravy zázemí údržby | ANO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 756 399 380,63 | 169 199,02 | 169 199,02 | 756 568 579,65 | 756 568 579,65 | 100,02% | 0,02% |
| 2 | 119.1/01 | Asanace a péstební opatření | Asanace dřevin v areálu nemocnice | ANO | 0,00 | -5 768,93 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 60 425,03 | 229 624,05 | 756 629 004,68 | 756 623 235,75 | 100,03% | 0,03% |
| 3 | 02/01 | Úpravy v DIGIP | Gynekologická ambulance 4. patro | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 3 424 480,78 | 3 654 104,83 | 760 053 485,46 | 760 047 716,53 | 100,48% | 0,48% |
| 4 | 122/01 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -5 768,93 | 0,00 | -5 768,93 | 756 393 611,70 | 80 558,42 | 3 734 663,25 | 760 134 043,88 | 760 128 274,95 | 100,49% | 0,49% |
| 5 | 02/02 | Úpravy v DIGIP | Demontáž oken a zařízení | ANO | -5 768,93 | -23 383,59 | -29 152,52 | 756 370 228,11 | 118 296,02 | 3 852 959,27 | 760 252 339,90 | 760 223 187,38 | 100,51% | 0,51% |
| 6 | 01/01 | Úrgentní příjem | Odhalení a obnažení stávajících sítí | ANO | -29 152,52 | -16 538,78 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 436 781,97 | 4 289 741,24 | 760 689 121,87 | 760 643 430,57 | 100,56% | 0,57% |
| 7 | 02/03 | Úpravy v DIGIP | Zhotovení provizorního chodníku | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 75 188,07 | 4 364 929,31 | 760 764 309,94 | 760 718 618,64 | 100,57% | 0,58% |
| 8 | 102/01 | Dopravní značení | Dopravní značení trvalé | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 23 804,68 | 4 388 733,99 | 760 788 114,62 | 760 742 423,32 | 100,57% | 0,58% |
| 9 | 02/04 | Úpravy v DIGIP | Záložní zdroj ohřevu TUV | ANO | -45 691,30 | 0,00 | -45 691,30 | 756 353 689,33 | 360 351,32 | 4 749 085,31 | 761 148 465,94 | 761 102 774,64 | 100,62% | 0,63% |
| 10 | 115/01 | Areálové rozvody slaboproudu | Náhrada kabelových telefonů za IP telefony | ANO | -45 691,30 | -178 092,16 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 414 526,80 | 5 163 612,11 | 761 562 992,74 | 761 339 209,28 | 100,65% | 0,68% |
| 11 | 01/02 | Úrgentní příjem | VZT jednotky změna teplotního spádu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 256 512,13 | 5 420 124,24 | 761 819 504,87 | 761 595 721,41 | 100,69% | 0,72% |
| 12 | 122/02 | Přeložka slaboproudu | Provizorní přeložka optického kabelu | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 98 740,22 | 5 518 864,46 | 761 918 245,09 | 761 694 461,63 | 100,70% | 0,73% |
| 13 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Úprava armatur | ANO | -223 783,46 | 0,00 | -223 783,46 | 756 175 597,17 | 140 587,31 | 5 659 451,77 | 762 058 832,40 | 761 835 048,94 | 100,72% | 0,75% |
| 14 | 01/03 | Úrgentní příjem | Zatřídění zeminy | ANO | -223 783,46 | -1 054 821,94 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 2 141 308,51 | 7 800 760,28 | 764 200 140,91 | 762 921 535,51 | 100,86% | 1,03% |
| 15 | 02/06 | Úpravy v DIGIP | Jednotný čas hlavní hodiny | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 37 450,00 | 7 838 210,28 | 764 237 590,91 | 762 958 985,51 | 100,87% | 1,04% |
| 16 | 02/07 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav podlah a kanalizace | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 8 217 736,51 | 16 055 946,79 | 772 455 327,42 | 771 176 722,02 | 101,95% | 2,12% |
| 17 | 02/05 | Úpravy v DIGIP | Větrání a chlazení stávající JIP | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 878 831,36 | 16 934 778,15 | 773 334 158,78 | 772 055 553,38 | 102,07% | 2,24% |
| 18 | A/001 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Úprava PD statky | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 168 000,00 | 17 102 778,15 | 773 502 158,78 | 772 223 553,38 | 102,09% | 2,26% |
| 19 | 118/001 | Přeložka medicinálních plynů | Přeložka medicinálních plynů | ANO | -1 278 605,40 | 0,00 | -1 278 605,40 | 755 120 775,23 | 1 173 460,32 | 18 276 238,47 | 774 675 619,10 | 773 397 013,70 | 102,25% | 2,42% |
| 20 | 01/004 | Úrgentní příjem | Změna založení | ANO | -1 278 605,40 | -1 987 355,17 | -3 265 960,57 | 753 133 420,06 | 1 956 246,65 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 365 905,18 | 102,24% | 2,67% |
| 21 | 02/008 | Úpravy v DIGIP | Změna založení | ANO | -3 265 960,57 | -326 632,47 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 0,00 | 20 232 485,12 | 776 631 865,75 | 773 039 272,71 | 102,20% | 2,67% |
| 22 | A/002 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní přeložka elektro | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 883 220,94 | 21 115 706,06 | 777 515 086,69 | 773 922 493,65 | 102,32% | 2,79% |
| 23 | 111/002 | Rozšíření energocentra | Úprava objektu garáží u energocentra | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 849 952,91 | 21 965 658,97 | 778 365 039,60 | 774 772 446,56 | 102,43% | 2,90% |
| 24 | 02/009 | Úpravy v DIGIP | Ztižené bourání podlah | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 348 763,08 | 22 314 422,05 | 778 713 802,68 | 775 121 209,64 | 102,48% | 2,95% |
| 25 | 02/010 | Úpravy v DIGIP | Demontáž podhledů | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 71 007,48 | 22 385 429,53 | 778 784 810,16 | 775 192 217,12 | 102,48% | 2,96% |
| 26 | 01/005 | Úrgentní příjem | Změna odvětrání kotelný | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 291 624,07 | 22 677 053,60 | 779 076 434,23 | 772 055 553,38 | 102,52% | 3,00% |
| 27 | 01/006 | Úrgentní příjem | Narovnání zámečnických konstrukcí | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 80 157,95 | 22 757 211,55 | 779 156 592,18 | 775 563 999,14 | 102,53% | 3,01% |
| 28 | 01/007 | Úrgentní příjem | Doplnění magnetických filtrů před kotle | ANO | -3 592 593,04 | 0,00 | -3 592 593,04 | 752 806 787,59 | 225 042,10 | 22 982 253,65 | 779 381 634,28 | 775 789 041,24 | 102,56% | 3,04% |
| 29 | 01/008 | Úrgentní příjem | Doplnění koncových prvků VZT | ANO | -3 592 593,04 | -103 852,98 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 662 304,14 | 23 644 557,79 | 780 043 938,42 | 776 347 492,40 | 102,64% | 3,13% |
| 30 | 02/011 | Úpravy v DIGIP | Kolize základů | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 459 985,49 | 24 104 543,28 | 780 503 923,91 | 776 807 477,89 | 102,70% | 3,19% |
| 31 | 106/01 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu k DA | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 147 786,04 | 24 252 329,32 | 780 651 709,95 | 776 955 263,93 | 102,72% | 3,21% |
| 32 | 106/02 | Úpravy areálového vodovodu | Přeložka vodovodu | ANO | -3 696 446,02 | 0,00 | -3 696 446,02 | 752 702 934,61 | 1 424 961,85 | 25 677 291,17 | 782 076 671,80 | 778 380 225,78 | 102,91% | 3,39% |
| 33 | 02/012 | Úpravy v DIGIP | Havarijný stav kanalizace | ANO | -3 696 446,02 | -1 630 790,34 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 922 509,63 | 26 599 800,80 | 782 999 181,43 | 777 671 945,07 | 102,81% | 3,52% |
| 34 | 02/013 | Úpravy v DIGIP | Rozšíření anglických dvorků | ANO | -5 327 236,36 | 0,00 | -5 327 236,36 | 751 072 144,27 | 434 540,74 | 27 034 341,54 | 783 433 722,17 | 778 106 485,81 | 102,87% | 3,57% |
| 35 | 105/01 | Připojky splaškové kanalizace | Záměna kanalizačního potrubí | ANO | -5 327 236,36 | -103 575,83 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 805 883,95 | 27 840 225,49 | 784 239 606,12 | 778 808 793,93 | 102,96% | 3,68% |
| 36 | 111/03 | Rozšíření energocentra | Věvec atiky u energocentra | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 39 293,33 | 27 374 784,63 | 783 774 165,26 | 778 343 353,07 | 102,90% | 3,62% |
| 37 | 116/01 | PS 06 Zdroje medicinálních plynů v SO 116 | Přesun záložního zdroje kyslíku pro budovu | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 84 357,00 | 27 459 141,63 | 783 858 522,26 | 778 427 710,07 | 102,91% | 3,63% |
| 38 | A/003 | Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady | Provizorní kanalizace | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 636 532,34 | 28 095 673,97 | 784 495 054,60 | 779 064 242,41 | 103,00% | 3,71% |
| 39 | 119.1/02 | Asanace a péstební opatření | Kácení stromů | ANO | -5 430 812,19 | 0,00 | -5 430 812,19 | 750 968 568,44 | 116 187,88 | 28 211 861,85 | 784 611 242,48 | 779 180 430,29 | 103,01% | 3,73% |

Nemocnice Rychnov nad Kněžnou - rozšíření průmyslové zóny Solnice

HMG_smluvní termínů_2024_02_13_dle dodatku č5_doplněno 26.2.2024



| ID | Task Name | Doba trvání | Zahájení | Dokončení | 2023 | | | | | | | | | | | | 2024 | | | | | | | | | | | | 2025 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------------|-----------|-----------|---|--------|-------|--------|--------|--------|-------|------|-------|----------|----------|-------|------|--------|-------|--------|--------|--------|-------|------|-------|----------|----------|-------|------|--------|-------|--------|--------|--------|-------|------|-------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | únor | březen | duben | květen | červen | červen | srpen | září | říjen | listopad | prosinec | leden | únor | březen | duben | květen | červen | červen | srpen | září | říjen | listopad | prosinec | leden | únor | březen | duben | květen | červen | červen | srpen | září | říjen | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Posun na základě dodatků 1-4; přesun ARO - VAR přesun od 17.3.25; doplnění dodatek 5 | 908 dny | 17.03. 23 | 09.09. 25 | Posun na základě dodatků 1-4; přesun ARO - VAR přesun od 17.3.25; doplnění dodatek 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Hlavní termíny z SoD | 908 dny | 17.03. 23 | 09.09. 25 | Hlavní termíny z SoD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Doručení výzvy k zahájení plnění | 1 den | 17.03. 23 | 17.03. 23 | Doručení výzvy k zahájení plnění 17.03. 17.03. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Stavební práce dle dodatku č. 1-4 | 800 dny | 18.03. 23 | 25.05. 25 | Stavební práce dle dodatku č. 1-4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Stavební práce dle SoD | 731 dny | 18.03. 23 | 17.03. 25 | Stavební práce dle SoD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Termínový dopad dodatek 1-4 | 70 dny | 17.03. 25 | 25.05. 25 | Termínový dopad dodatek 1-4 17.03. 25.05. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Prodloužení dle dodatku č. 5 | 21 dny | 26.05. 25 | 15.06. 25 | Prodloužení dle dodatku č. 5 26.05. 15.06. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Dokončení stavebních prací | 0 dny | 15.06. 25 | 15.06. 25 | Dokončení stavebních prací 15.06. 15.06. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Proces uvedení do předčasného užívání - vodoprávní řízení, kolaudace komunikací, zkoušky URGENT, DIGIP | 100 dny | 08.03. 25 | 15.06. 25 | Proces uvedení do předčasného užívání - vodoprávní řízení, kolaudace komunikací, zkoušky URGENT, DIGIP 08.03. 15.06. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Předání díla vč soupisu VaN nebránících užívání díla | 10 dny | 06.06. 25 | 15.06. 25 | Předání díla vč soupisu VaN nebránících užívání díla 06.06. 15.06. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Zahájení zkušebního provozu | 1 den | 16.06. 25 | 16.06. 25 | Zahájení zkušebního provozu 16.06. 16.06. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Zkušební provoz | 30 dny | 16.06. 25 | 15.07. 25 | Zkušební provoz 16.06. 15.07. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Návoz, instalace a zprovoznění zdravotnických technologií - přímá dodávka INV | 86 dny | 16.06. 25 | 09.09. 25 | Návoz, instalace a zprovoznění zdravotnických technologií - přímá dodávka INV 16.06. 09.09. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Doba na zajištění kolaudace URGENT + DIGIP | 1 den | 16.07. 25 | 16.07. 25 | Doba na zajištění kolaudace URGENT + DIGIP 16.07. 16.07. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Zajištění kolaudace | 0 dny | 16.07. 25 | 16.07. 25 | Zajištění kolaudace 16.07. 16.07. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Dokončení díla - dozprocesování dle SoD | 56 dny | 16.07. 25 | 09.09. 25 | Dokončení díla - dozprocesování dle SoD 16.07. 09.09. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Doba na dokončení díla | 56 dny | 16.07. 25 | 09.09. 25 | Doba na dokončení díla 16.07. 09.09. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Dokončení díla | 0 dny | 09.09. 25 | 09.09. 25 | Dokončení díla 09.09. 09.09. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Přesun JIP, práce JIP, zprocesování DIGIP | 405 dny | 01.08. 24 | 09.09. 25 | Přesun JIP, práce JIP, zprocesování DIGIP 01.08. 09.09. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Přesun JIP - vyklizení | 30 dny | 01.08. 24 | 30.08. 24 | Přesun JIP - vyklizení 01.08. 30.08. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Práce 1NP DIGIP vč dopojení na 2NP a 1PP; dokončení 1PP | 288 dny | 01.09. 24 | 15.06. 25 | Práce 1NP DIGIP vč dopojení na 2NP a 1PP; dokončení 1PP 01.09. 15.06. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Uvedení do předčasného užívání, zkušební provoz, kolaudace - spolu s URGENT | 147 dny | 16.04. 25 | 09.09. 25 | Uvedení do předčasného užívání, zkušební provoz, kolaudace - spolu s URGENT 16.04. 09.09. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Klíčové termíny dle SoD | 1 den | 12.10. 24 | 12.10. 24 | Klíčové termíny dle SoD 12.10. 12.10. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

